RAMASSEUSE PRESSE
PICK-UP BALER 21
< HOCHDRUCK-SAMMELPRESSE 7
| PRESSA RACCOGLITRICE 2900

CATALOGUE DE PIECES DE RECHANGE
PARTS CATALOG

ERSATIZITEILLISTE
CATALOGO DEI PEZZI DI RICAMBIO

No PC - 3063 (9-66)

Deées réception de ce catalogue
veuillez l'insérer dans votre RELIURE
pour catalogues piéces. ‘

sert this parts catalog in your
CATALOG BINDER.

Hefte diese Ersatzteilliste in diﬁe&,;;siuf :
SAMMELMAPPE FUR ERSAT;;%??EILLIST:EN







Ramasseuse Presse 224

Vue de la Presse 224

PC 3063 (9-66)



Ramasseuse Presse 224

INDEX

CRASSIS & ottt et e e e e 5
Fleche........ A s s 3 5 58 SRR S S W A A E R s B WL I R T A 6 IS SR S S 58 9 3 5
Chambre a balles ... . 7
Guides de PiSton .. .. ...t e 8
P ON Lttt 9
Manivelle et bielle de PIStOn .. civomissmnmnmumsmumnmn moms s bk 60 50 w0 s o0 0 838 8 10
Arrét de PIStON . ...t e e 11
ROUES ot 12
Boite de commande ...........uititi e 13
Volant et renvol diangle .:u.ucmssomsmsmsnsnsmesg e 5 me o s 56 e 5 08 8l 00 50 500 6 14
Commande dés NOUCUES! s s 5 s ms 5 5 5 56 51§18 508 575 506 515 5 555 €56 595 505 6050 51603 31 6 1 15 58 8 15
Comimande dlalimEntaBiOn ... ..o i s s s oo mo boe b o it ban ook of bui a8 55 5okl 58 0051 5555 308 81 9 16
Fourche d’alimentation . ........ ... ittt ettt 17
Boite de commande de vis d’alimentation et des noueurs ................c..ou... 18
Aiguilles et berceau d’aiguilles . .........o.o i 19
Arbre de commande des aiguilles (224 T). ...ttt 20
RO ENEUIS .ottt ettt et e e e e 21
NOUBUE (224 T ) ottt et e et e et e e e e et e et 22
Dloigm poussefioolle: (208 T mowemsmsmessnis ome om0 e e oo e o e po s s o - 23
Arbre de commande des aiguilles (224 WS).................. ... G ST A 24
Mécanisme pince et coupe-fil (224WS) ... ..vieiiiiniiieiinreernarnnaneinnns 26
Guides fil de fer. .. oot e e 27
DECIENCHEITCIIE ¢ 5557515515 505 915 95 5 5528 81 8 505 50 Be 0 i 0 ot 3.5 mcl 845w 85 0 06 05 816005 06 s 478 28
COMTFE A TICRIIE! & wianis v s s w0 5 508 505 50 5 6 5085 m 0161510 m e 605 605606 0 m 518 6w o 6 0 8 05 e 063 29
Coffre a fil de fer ...t e 30
Livriet d’entretien ... .....u.eiiin it e e e 30
Chambre d’alimentation ......... ... ... ittt e 31
Vis dalimentation . ...........iiii i s 32
RamasseUr ...t e 33
Chissis de ramasseur et enroulements ... ..........uuiiinonr it enaineannnnns 34
Tablier du ramasseur .........oiiiiiiii ittt e 35
Commande dU FamasseUE . ..o vuntte ettt e et e e e e et e et 36
Prolonge de charmbre 2, Dalles: . o . u s msms s w ss ss w558 50w 55 w05 500 25 s 5905080 Bl 3 05 049 3 37
Capot de chambre 3 balles et garands .s ss wsssnwnsmrwssssaasmsssssmsassimisin 38
CriC e flECHE: & v ms s 5 w510 505 518 555 506 555 00 515 w08 505 e s sum om S som 0 505w o 305 555 30568 08 515 005 39
GETIITS CUTOPOEIIE & 5x ors 505 55 570 505 655 535 5% 08 Bk v 1 i w5 05 505 803 oo n 304 06 05 00 0 6 16 41
TransmMission Felais «css i cie s omes simen enomsmen cmvmsmvoenesodisniasssnsnissss 43
TEANSTVISSION w15 10 w15 515 56 55 575 995 576 515 5.5 555 505 505w 615 s wm w0 2502 s o 515 1 0wt w1 0 5 & 010 e me e 45
Dispositif de graissage multi-luber .......... ... ... . i i 47
Attelage remorques .. ....o.ouet it e 48
Rampe de chargement ........ ... o ittt 49
Recouvrement du FamMasSEUE .. ...vve v int ettt eet et et e en e eeannns 50
Vireur de balles ... .o 50
Limiteur de CoUPle .. .ovne it e e 51
Roug jauge dé ramaSSEUE . uamivssimssssmsmsimimensssnsisnianissrminssinssiss 51
Signalisation France et EXPOIt «....uoussensmsonssnsvonsssns oiaionsmismsnsasass 52
COMPELRUF e DAIIRS /c i m1s s s w505 it s 50 w205 6 40000 e oo i0 0 mon oo v e ot anm ik e 8 53
Décalcomanies .. .........uiiiii it 53
GArANES A'RIGUIIES: scv sie s wim 50 15515 55 3555088 508 005 85 05 556 06 05 068 1 6 5m 65 0 5 e 10 S 0 54
Prolonge de Piston .........iiiiiiiiiiiii i e e 54

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224 3

INDEX

Main frame ... .ottt e 5
TONGUE 5. 55 55 5 s 31 578 ws mm w118 w0 wim 0w 900 070 o0 wowwm s v o m o m om0 6 3 i 48 B B 5
Bale 10850 s s 55 5w 50 s s 545 556 G 515 0916159 65 (55 8 0 St gt e n e 6 S 68 7
Bale case guides ........couiiiiiiiiiiiiiiiiiiii i i 8
Plungerhead ... ... . . i i e 9
Crank 0 BIETOEIT oo e wom s m e mv s o oo arm o o o o v o sy e o om 2 i e wcn o 659005 6 6 2 10
PIUNGerhead SEOP. . s . sim s oo wie o9 510 58 579 500 50 516 5 1905 €3 8 8 9550 g s 0 05 389803 500 & v o wm o 11
Wheels and RUbs. .. coccoissoimsssasmsnansssesns o8 sevs oenssmwn s as we s se e 12
Main ear Case .........c.ceiiiiiinniii ittt 13
Flywheel and bevel gear case ............oiiiiii it 14
Tying mechanism drive . ... ... . i 15
Feeder drive .. ... iiiini i i e e 16
LT LY T 17
Auger and knotter drive gear €ase ...........cieetrrrnrireerraanaetaeiieaes 18
INeedles and FrAME co sis oo sosmsssmsmsmessos s m s e 5s s0s we aow are wis o' e ave ace oce in oo Fum s 19
Needle lift shaft (224 T) . ucvsnnnsmnos s ms os ae s 208 518 sls o0 oix wiv s1w via wm s a o0 wim o 20
HAY: OGS ¢ 550 w5560 55 o 508 555 55 5 8 B ncf 56 S0 505 5 U 0 S . 6 516 50 41 0 B0 iy 351 o 3w w 21
KNotter (224 TY) .oc.nivmmnimemsmssnimnionssms e s me 517 5 2 e sl 5 i 576 s vie v siw e o 22
Tucker fingers (224 T ) vt it i it 23
Needle lift shaft (224 WS ) ..o i i e iaa e enns 24
Gripper and shear assembly (224 WS) ... ..o 26
Wire gUIdes ... e e 27
Measuring wheel ... ... . e 28
TWINE BOX .ottt e e e e e 29
VVIPE DOXES 5w wis w5 s s w506 e wim S0 578 500 570 508 575 618 678 B0 6708 6160 676 670 518 470 37 8 0 0 4 0 it i o 30
OPerator’s MaNUAl . . . . : ws s s s s 515 55 55 b1 618 618 510 5190 518 330 878 §78 278 970 8 00 0 00 0 e o 30
AUGer MOUSING: <.« s 516 s wis s 515 505 516 w06 wie 309 676 500 578 56370 5 8 8000w 8 9 ¥ m s 8o mum s aymnwe s 31
PAUBEE 5. « 0.5 s s e i e s S i w555 s S o8 s 5 8) ems 3050 54573 5 0 W WS WA B A A WAMAmA W MERY 32
Pick-up cylinder . ..ottt i e 33
Pick-up frame and strippers ..........coiniiiiiiiiiiiiii it 34
Pick-up lift lever and compressors ...........c.oiiiiiiniiiinenenanenennnn 35
Pick-up drive ... . e 36
Bale CaSe EXCERNSION 1« sus oo v wrs wis 5 S48 54 500 00 858 411 595 30 6148 1) 4700 7 910 9180 0 i wo woos o e o 0o 04 37
Bale: case hood and: shields . «s « w sie s sis 516 51 sim 590 500 506 w780 01 558 5w 28 9700 iy im0 g g 1m0 s 38
Jacks SEAN. 5o s s 513 5 w6 m st s i s i i 35w 97 i 65 B B8 8781 87 S NN B W AR B AR A @ B gy ma e 39
European shielding « .: e vove s os e snmssosmsesmsssasmonansvinrmsnsnassmomemms 41
Powershaft and ishields = cous s ensmsmamumimimsnsnsssnssinenssens s smes s wn s o wis 43
TTACEOr HOOK-UP 5. 516 55 505 615 meit 555 515 S 5050 soms 6 S5 B 01 54805 60 8 03 04 06 3 5909 96 8,4 0 & 50 0 Wi 45
Multi-luber pump and harness ........ .. i 47
Wagon hith ... i ettt e e 48
Loading frame ... .. i 49
COMPIESSOFS . vttt e e et e et et et e et e et e e e e e e e e e e 50
Side drop chute ... ..ttt e 50
Overrunning and slip ClUteh <uiwvvsvswsmsmsesnsmsmsmessssnsos s vemess v ewsven 51
Pick-up: gatige Wheel . ciw s s s s s 5o smom s memsms s wiaussansssesesnsssosoe 51
Reflex ireflector France afid EXPOTt: sum s msie o555 sis 515 51 mis 3t 915 519 916 sie wivcas s isiw e 52
Bale COUNTET o siv s ciasmsmensmsmnmsmsmsasse s ed 0e 68 58 908 908 518 56e 5w B8 50n 50889 8 @ 8 5 378 53
Decalcomania Set cwussmcmimsmsms s smensnsms s ses maba o 608 008 o8 58 5% 5% 08 556 976 956 8 849 53
Needle: gUards uu s e wm s s o o o5 515 550 50 57 00w 50 5 55 515515 8 5 6 9.5 918 578 §13 w0 S S0 o3 0 oo 54
Plingerhead .extension s mssisomsmsmsnimsmsmsnens mans s 56 ms 016 5 o ais 8¢ 9 o 919 o 54

PC 3063 (9-66)




4 Ramasseuse Presse 224

INHALTSVERZEICHNIS

RANINEA & ncismswsmomensmensmoososmsssmsmsssssssers s s s0ss s asoews s msmsms o 5
Zugdeichsel . ...... SRR BB SR B R PEE B EE RN IR M 5
PIESSKAMAl - 556 50555 005 508 505005 3080 5505 00 6 0 L ovo o 5 el s s 55705 505 o W5 R S M WS WEWE 7
Kolbenflhrung .. .. ... o 8
PrESSICOIDEH wre 515 e s e sue s 085 95 8 5105 05 8 58 56 008 906 60 6.0 8 100 (o OV 3, .06 6 7 0% P 3 oy o e 9
Karbel uid Kolbenpleuslstange « s «owvmrusmsmisonsns s ws ms msws o s v s oe s o 10
Kolbensicherheitsanschlag .............ooiiieieieeeeaennnneiiieeieneacannnns 1"
Laufrader . ... 12
Getriebe ... ... . e 13
Schwungrad und Kegelradantrieb ........... ...l 14
RAOPRErSEiel: o o v mur ais w0 50 s e 0 016 155 510 S 90 . e 3 3 9 0§ 0 00 8 K A 6 D 15
ZUBTIGBIIITEIIOD: s s s s o miw w50 90 58 558 30 15 50 . o .50 0G0 A0 60 6.6 A8 0 9 4 6 0% 0 0 16
ZUBTITZTEF 5« sne s s s s 5% 510 s s 5060 08 300 906 060 5 5.0 0 K09 5 0 B0 5 0 95 M3 3 M6 M A5 B R B 3 3 17
Einzugsschnecken-und Kniipfergetriebe.................coiiiiiiiiiiiiiinnn. 18
Nadeln und Nadelrahmen ....... ... ... .. i inan 19
Nadelantriebswelle (224 T) ... .. . it e 20
Heuaufhaltezinken ......... ... .. it 21
Kniipferapparat (224 T) . ..o oottt e ettt 22
Greifer (224 T ) ..ottt 23
Nadelantriebswelle (224 WS) . ..ot 24
Greifer-und Scherzusammenbau (224 WS) ..:uinisssissmenssinsanssssosssvsvns 26
IR EELEINIEBN v o s s oo Bros o s 08 000 058005 6 6 8 27
PACSEIE ¢ o m s om s 05 000 0800 0 0 03 0 8 k6 5 5 28
OUFPCESOON wim v w00 5 05 06 906 505 0.8 505 18 2 30 w0 6 0 6 A 5 A A 5 0 i 585 31 5 29
PRIEIRTOON v s v ms s s w5 5 86 0 6 0 8 s U S0 S5 60 6 70 59 0 8 065 490 L 5 30
BEETISDEARIEITUME 555550000650 55520 v maw mom o s o com e B o B 55 65 18 5 35 v 30
Einzugsschneckengehduse . ........ ... ..ottt 31
Einzugsschnecke ... ... .. .. 32
Pick-up Trommel .. .. . e 33
Pick-up Rahmen und Abstreifbleche ..........ccoiiiiiiiii i, 34
Pick-up Verstellhebel und Niederhaltestdbe ..............c.cvviiiiiinneninnns 35
Piekutp ATEEICY oo smmm om0 omsmrmams s smsmememea b i 6 o5 Misgsahs s i6issaiEse 36
Presskanal-Verlingerung .« .o icivisiriniimmreceanancnsocnsssnnesssanesnnoninss 37
Presskanalhaube und Schutzvorrichtungen .......... ... ..., 38
DelehSBISTIEZR 5 usmswimsommiminsn i abioe s sbases s os S ams@sfahensnsssEinsns 39
Schutzvorrichtungen fiir Europa ........ ...ttt 41
Antriebswelle ... ... ... . e 43
Gelenkwelle .. ... . i 45
Multi-luber Schmiervorrichtung ..........c..ouiiiiiiiiiiiiiieieaeaaeaenene. 47
Wagenanhangevorrichtung .. ..........iuiuat ottt it 48
Bogenschurre ... 49
P terhalbeatilET « i o e o e o we 0 o0 o e o 2 6 03 s 809 90308 00K W H 00 65 8 B K 2 50
Ballenrutsehie mit Seitenablage: oo v s s s s sm smas o oo moms o um s 5 50 s 95 508 50s 504 505 50
Uberhol-und RutschKUPPIUNG . ... ..\ttt ettt i ee i e 51
PieK=UD STUEZPAA ¢ o srommsimsimsws s @ s mnm s a8 508 865 5% 05 515 520 50 i w500 $ui 08 010t 0 6050 61 51
Riickstrahler fiir Frankreich und EXpoOrt ...........covviininiiieriinnonenn.. 52
BAllENZANIET < s wsionmemssnes®smamamemanss s he s nmbsndobvomsimsmedsmemensman w53
ABZIERDIIACE & s saisimsssninssmsnssmsm s ommossomnmsionesssenenonsmenes e 53
NEdelSChUGE [EXPOFEY 55 w5 55 25515 5.8 5.4 500k s 2ok 050 8 im 0 mm s 6506w B0 B0 0 s 0 e 54
Presskolbenverlangerung ...ttt 54

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224 5

CHASSIS
MAIN FRAME
RAHMEN

E 2979
Rep. N°* Pisces Désignation
1 AE 13961 E Chissis
19 H 1731 Vis H 3/8” X 17 (qté 4)
12 4 304 Rondelle W 3/8” (qté 4)
14 H 812 Ecrou H 3/8” (qté 4)
3 AE 13868 E Renfort diagonal
4 9 H 159 Vis téte fraisée, collet carré 3/8" X 11/47 (qté 2)
12 H 304 Rondelle W 3/8” (qté 2)
14 H 8I2 Ecrou H 3/8” (qté 2)
5 24 H 1307 Rondelle 137327 X 17 X .060”
6 3 H 1519 Vis tate bombée, collet carréd 3/8" X 17 (qté 4)
12 H 304 Rondelle W 3/8" (qté 4)
4 H 812 Ecrou H 3/8" (qté 4)
7 E 18335 E Arrét supérieur du ramasseur
FLECHE
TONGUE
ZUGDEICHSEL
Rep. N°® Piéces Désignation
1 14 H 533 Ecrou 3 créneaux 3/4”
2 24 H 1184 Rondelle plate 25/32” X 1 174" X 105"
3 19 H 172i Vis H 172" X 1 1/2” (qté 4)
12 H 301 Rondelle W 172" (qté 4)
14 H 809 Ecrou H 1/2" (qté 4)
4 E 12854 E Patte d'attelage (qté 2)
5 E 12852 £ Broche d’attelage
[3 S 2955 DW Epingle d'axe
7 19 H 1387 Vis H 5/8” X 2 1/4” (qté 4)
12 H 294 Rondelie W 5/8” (qté 4)
14 H 760 Ecrou H 5/8” (qté 4)
8 AE 148i2 E Fléche d'attelage
9 1MH 218 Goupille fendue 3/16” X 1 1/2"
i0 E 17672 E Vis de fléche

PC 3063 (9-66)




6 Ramasseuse Presse 224

CHAMBRE A BALLES
BALE CASE
PRESSKANAL

E 2983

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224

CHAMBRE A BALLES

BALE CASE
PRESSKANAL
Rep. N°* Piéces
1 E 19488
2 E 37977
3 24 H 1307
4 3 H 1519
12 H 304
14 H 812
5 AE 13981
6 AE 23430
7 9 H 159
12 H 304
14 H 8I2
8 E 19710
9 AE 13999
10 E 19709
11 9H 134
12 H 304
14 H 812
12 AE 23445
13 E 19618
14 24 H 1341
15 E 19620
16 E 19930
17 E 19619
18 34 H 45
19 BP 14218
20 AE 23278
21 E 17811
22 AE 14089
23 10 H 1028
12 H 304
14 H 812
24 19 H 1815
12 H 30!
14 H 809
25 E 18994
26 E 14444
27 19 H 1923
12 H 294
14 H 760
28 AE 14996
29 S 2955
30 E 21002
32 E 19672
33 AE 14010
34 E 17824
35 AE 23424
36 9 H 18
12 H 303
14 H 785
37 E 15495
38 9 H 1382
12 H 293
14 H 8I2

m

momom

Désignation

Téle d'entrée de chambre a balles
Support arriére du vilebrequin de fourche
Rondelle plate 13/32” X 1” X 060" (qté 2)
Vis téte bombée, collet carré 3/8" X 1" (qté 18)
Rondelle W 3/8” (qté 18)

Ecrou H 3/8” (qté 18)

Dessus de chambre i balles

Coté arriére droit de chambre a balles
Vis téte fraisée 3/8” X 1 1/4" (qté 2)
Rondelle W 3/8"” (qté 2)

Ecrou 3/8” (qté 2)

Cale d'épaisseur

Support du fond de chambre a balles
Traverse de chambre 3 balles (qté 2)

Vis téte fraisée 3/8" X 1" (qté 10)
Rondelle W 3/8" (qté 10)

Ecrou H 3/8" (qté 10)

Cété gauche de chambre 2 balles
Charniére de presseur latéral (qté 4)
Rondelle plate 17/32" XX 15/16" X .060 (qté 4)
Axe de charniére (qté 2)

Presseur latéral (qté 2)

Support de réglage (qté 2)

Epingle d’axe 1/8"” X 1" (qté 2)

Vis de presseur latéral (qté 2)

Fond de chambre a balles

Entretoise supérieure

Tdle avant de chambre i balles

Vis téte fraisée, collet carré 3/8" X 11/2" (qté 3)
Rondelle W 3/8” (qté 3)

Ecrou H 3/8" (qté 3)

Vis H1/2” X 11/4” (qté 3)

Rondelle W 1/2” (qté 3)

Ecrou H 1/2” (qté 3)

Entretoise de plaque d'attelage (qté 2)
Support de fléche

Vis H5/8" X 51/2” (qté 2)

Rondelle W 5/8" (qté 2)

Ecrou H5/8" (qté 2)

Support de fleche

Epingle d’axe

Broche de timon

Cale d’épaisseur

C4té avant droit de chambre 2 balies
Pilote manivelle

Support avant de fourche

Vis téte fraisée, collet carré 5/16” > 1" (qté 10)
Rondelle W 5/16” (qté 10)

Ecrou H5/16"” (qté 10)

Corniére avant de fourche

Vis téte fraisée 7/16” X 1 1/4" (qté 4)
Rondelle W 7/16" {qté 4)

Ecrou H7/18" (qté 4)

PC 3063 (9-66]




8 Ramasseuse Presse 224

GUIDES DE PISTON
BALE CASE GUIDES

KOLBENFUHRUNG
= = il - = aw
&2 %
/ o |/
1 7 27
6 28 2
3 5 | ] -
=] e [= S Sp o @ N o
l — 2 o—i 5 - )
(-] 8 =] =]
! I » —9
R — g 21 14
25 i I8 15 11
24 F e e e e 467
| ® ) a : : ﬁ; 12
== = = 7 = 11
I 18"'—@ o o .0

E 3692 19 N
17<%—16

Rep. N°° Piéces Désignation
1 E 16441 E Guide piston supérieur, gauche
2 9 H 18 Vis téte fraisée, collet carré 5/16” X 1" (qté 8)
12 H 303 Rondelle W 5/16” (qté 8)
14 H 785 Ecrou H5/16” (qté 8)
3 19 H 1936 Vis H3/8” X 3/4” (qté 2)
12 H 304 Rondelle W 3/8"” (qté 2)
4 9H 180 Vis téte fraisée, collet carré 3/8” X 11/2"” (qté 3)
12 H 304 Rondelle W 3/8” (qté 3)
14 H 812 Ecrou H3/8” (qté 3)
5 E 19665 E Guide piston, haut, AR
6 E 19752 E Cale d’épaisseur guide, droite, AR
7 E 19664 E Guide piston, haut, centre
8 E 19671 E Cale d’épaisseur, guide supérieur
9 9 H 8 Vis téte fraisée, collet carré 5/16” X 3/4” (qté 5)
12 H 303 Rondelle W 5/16” (qté 5)
14 H 785 Ecrou H5/16” (qté 5)
10 E 19670 E Guide piston supérieur AV, droite
11 9H 159 Vis téte fraisée, collet carré 3/8” X 11/4” (qté 7)
12H 304 Rondelle W 3/8” (qté 7)
14 H 812 Ecrou H3/8” (qté 7)
12 24 H 1308 Rondelle 13/32” X 1”7 X .134” (qté 5)
13 E 16440 E Cale de guide piston inférieur
14 E 16439 E Guide inférieur de piston
15 10 H 1029 Vis téte fraisée, collet carré 3/8” X 21/4” (qté 3)
12 H 304 Rondelle W 3/8” (qté 3)
14 H 812 Ecrou H 3/8" (qté 3)
16 12 H 304 Rondelle W 3/8” (qté 3)
17 14 H 812 Ecrou H3/8"” (qté 6)
18 AE 14830 E Vis de réglage guide piston (qté 3)
19 E 16446 E Guide piston inférieur, droite
20 E 19936 E Racleur de piston, gauche
21 E 18405 E Guide piston inférieur, gauche
22 10 H 988 Vis téte fraisée, collet carré 7/16” X 11/2” (qté 3)
12H 293 Rondelle W 7/16” (qté 3)
14 H 813 Ecrou H7/16” (qté 3)
23 E 17777 E Contre couteau
24 E 19707 E Cale d’épaisseur .010” (suivant besoin)
E 19708 E Cale d’épaisseur .024” (suivant besoin)
25 E 19683 E Déflecteur
26 E 18204 E Guide piston supérieur, AV droite
27 3 H 1463 Vis téte bombée, collet carré 3/8” X 3/4” (qté 4)
12 H 304 Rondelle W 3/8"” (qté 4)
14 H 812 Ecrou H 3/8” (qté 4)
28 E 21274 E Reteneur de fourrage (sur demande) (qté 2)

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224

PISTON
PLUNGERHEAD
PRESSKOLBEN
Rep. N°* Pieces
1 E 19883
E 19884
2 E 17895
E 18336
3 9H 59
12 H 304
14 H 812
4 E 14569
5 E 11740
E 11741
6 AE 13419
7 BP 14278
3 E 19802
4 E 19884
10 E 18952
11 24 H 1136
12 14 H 863
13 12 H 236
14 AE 15137
15 E 18245
E 17391
16 E 16461
17 E 19298
18 E 17398
19 E 17409
20 19 H 1732
12 H 304
14 H 8i2
21 AE 14959
22 E 33233
23 24 H 1010

M omom

M omom Mmoo omm

m m o momom

m

E 3693

Désignation

Racleur AY, gauche

Racleur AV, droite

Cale d’épaisseur support galet, .036” (suivant besoin)
Cale d’épaisseur support galet, .060” (suivant besoin)
Vis téte fraisée, collet carré 3/8” X 11/4” (qté 8)
Rondelle W 3/8” (qté 8)

Ecrou H 3/8" (qté 8)

Glissiére supérieure de piston (qté 2)

Cale de réglage, plaque d’usure .036” (suivant besoin)
Cale de réglage, plaque d’usure .060" (suivant besain)
Piston

Plaque d’usure du piston, droite (qté 2)

Cale de réglage, plaque d'usure droite .024” (suivant besoin)
Racleur AV, droite

Vis taraudeuse (qté 6)

Rondelle 11/32" X 11/16” X .060" (qté 8)

Ecrou H 3/4" (qté 5)

Rondelle W 3/4” (qté 5)

Galet de piston (qté 5)

Cale de couteau .036" (suivant besoin)

Cale de couteau .010” (suivant besoin)

Couteau de piston

Vis de fixation du couteau {qté 3)

Racleur, droite

Racleur, gauche

Vis H3/8” X 17 (qté 2)

Rondelle W 3/8” (qté 2)

Ecrou H3/8" (qté 2)

Support gaiet de piston, gauche

Vis taraudeuse (qté 2)

Rondelle 13/32” X 23/32" X .120 (qté 2)

PC 3063 (9-66)




i0 Ramasseuse Presse 224

MANIVELLE ET BIELLE DE PISTON
CRANK AND PITMAN
KURBEL UND KOLBEN — PLEUELSTANGE

/20 7%/8

Rep. N°* Piéces Désignation
1 22 H 600 Vis 6 pans creux, bout cuvette 7/167 X 7/16”
2 L 2079 C Bague de roulement
3 JD 9304 Roulement auto-aligneur
4 JD 7797 Graisseur droit 1/4”

5 E 17565 E Boite 4 roulement

6 19 H 1821 Vis H7/16” X 11/4” (qté 2)
12H 293 Rondelle W 7/16” (qté 2)

7 AE 13924 E Bielle de piston

8 E 33198 Boulon téte de bielle

9 E 17561 E Entretoise

10 E 16468 E Joint feutre (qté 2)

11 JD 9811 Roulement 3 aiguilles

12 AE 13923 E Téte de bielle compléte

13 E 16453 E Axe de bielle

14 22 H 83 Vis d'arrét, bout cuvette 3/87 X 11/4”

15 14H 732 Contre-écrou H 3/8”

16 19 H 1923 Vis H5/8” X 51/2”

12H 294 Rondelie W 5/8”
14 H 760 Ecrou H5/8”

17 E 17600 E Vis H, téte percée (qté 2)

18 E 17601 E Rondelle d'arrét

19 AE 13936 E Manivelle compléte

20 JD 8524 Roulement 2 billes

21 1IMTH 240 Goupille fendue 5/32” X 1 172"

22 14 H 874 Ecrou 3 créneaux 5/8”

PC 3063 [(9-66]




Ramasseuse Presse 224

1

ARRET DE PISTON

PLUNGERHEAD STOP

KOLBENSICHERHEITS-ANSCHLAG

Rep.

w € O 8 WOV R W

P

13
14
15
16
18
19

21
22

N°* Piéces
E 32460
AE 15141 E

E 181 M
AN 10064 N
AE 14818 E

1T H 236
AE 20908
E 17724 E
34 H lié
AE 14133 E
19 H 1805
12 H 301
14 H 809
24 H 1162
24 H 1254

E 18153 E
14 H 826

E 18152 E

E 18150 E

E 19240 E

24 H 1451
19 H 1905
12 H 303
14 H 785
24 H 1138
34 H 77

Désignation

Arrét de piston

Graisseur, raccord tournant ( Multi-Luber)
Ecrou raccord (Multi-Luber)

Raccord (Multi-Luber)

Tourillon d’arrét de piston

Goupille fendue 1/8” XX 1"

Rotule

Tige d’arrét de piston

Goupille tubulaire élastique 5/16” > 17
Bride d’aiguille

Vis H1/2” X 21/4”

Rondelle W 1/2”

Ecrou H 1/2”

Rondelle 17/327 X 1 1/4” X .060”
Rondelle 17/32” X 11/8” X .105"

Bague

Contre-écrou H 1/2"

Bague

Attache bielle d'arrét de piston

Ressort

Rondelle 1 13/32" X 13/4” X .060 (suivant besoin)
Vis H5/16” X 1”

Rondelle W 5/16”

Ecrou H5/16”

Rondelle 117327 X 11/16” X .060"
Goupille tubulaire élastique 3/16” X 1

PC 3063 (9-66!




12 Ramasseuse Presse 224

ROUES
WHEELS AND HUBS
LAUFRADER
Rep. N°® Piéces Désignation
1 D 19 Vis de blocage de roue (qté 12)
D 22 Vis de blocage de roue de jumelage
2 JD 686 Roue droite (réguliére et jumelée) (pour pneu 5.00 X 15)
JD 687 Roue gauche (pour pneu 7.60 X 15)
JD 688 Roue de jumelage gauche (pour pneu 6.70 X 15)
3 N 52048 N Chapeau de moyeu (jumelage)
BP 13226 E Chapeau de moyeu (régulier)
4 14 H 534 Ecrou i créneaux 3/4”, droite
14 H 572 Ecrou 2 créneaux 3/4” gauche
5 C 2214 E Rondelle d'arrét (jumelage)
BP 12720 E Rondelle d'arrét (régulier)
JD 7362 Céne extérieur, droite
JD 8187 Céne extérieur, gauche
JD 8935 Céne extérieur, droite
7 JD 8225 Cuvette extérieure, gauche
JD 8253 Cuvette extérieure (jumelage)
JD 7409 Cuvette extérieure, droite (régulier)
8 JD 8205 Cuvette intérieure, gauche
JD 8230 Cuvette intérieure (jumelage)
JD 7409 Cuvette intérieure, droite (régulier)
9A AM 3462 E Moyeu avec cuvettes, droite
AM 3463 E Moyeu avec cuvettes, gauche
9B AE 13058 E Support fusée de roue, droite (jumelage)
10 D 7372 Céne intérieur, droite
JD 8144 Cédne intérieur, gauche
JD 8194 Céne intérieur, droite (jumelage)
11 BP 13713 E Joint feutre, droite
BP 13829 E Bague d’étanchéité, gauche
12 E 17937 E Entretoise de roulement de roue (jumelage)
E 18995 E Entretoise de roulement de roue, gauche
13 AM 3496 E Fusée avec écrou, droite
AM 3509 E Fusée avec écrou, gauche
AE 14626 E Fusée avec écrou, droite (jumelage)
14 19 H 1721 Vis H1/2”" X 11/2” (qté 8)
12 H 301 Rondelle W 1/2" (qté 8)
14 H 809 Ecrou H1/2” (qté 8)
15 E 19725 E Palier fusée de roue, gauche
E 19726 E Palier fusée de roue, droite
E 15850 E Palier fusée de roue, droite (jumelage)
16 C 3938 E Anneau d’arrét intérieur, droite (régulier et jumelage)
BP 13616 E Anneau d’arrét extérieur, gauche
17 1MTH 240 Goupille fendue 5/32” X 1 /1/2” (qté 2)
18 E 15852 E Chapeau de roue droite (jumelage)
19 19 H 1732 Vis H3/8” X 11/4” (qté 5)
i2 H 304 Rondelle W 3/8"” (qté 5)

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224

13

BOITE DE COMMANDE
MAIN GEAR CASE

GETRIEBE

Rep.

B W

- TR - I |

10

12

13
14
15

17
18
19
20
21
22

24

E 2974

N°* Piéces

19 H
19 H
12 H
E

E
/D
BP
D
AE
15 H
E
AE
C
19 H
12 H
19 H
12 H

15465
15466
15467
15468

2114
1815
301
1708
294

E
E
E
E

Désignation

Chapeau de carter principal
Rondelle de réglage .007" (suivant besoin)
Rondelle de réglage .005" (suivant besoin)
Rondelle de réglage .020" (suivant besoin)
Rondelle de retenue

Vis H5/87 X 11/2" (qté 2)
Rondelle W 5/8" (qté 2)

Reniflard de carter principal

Cuvette de roulement

Céne de roulement

Entretoise

Couronne 72 dents

Céne de roulement

Joint de carter principal

Vis H1/2” X 11/2" (qté 10)

Vis H 1/2”7 X 13/4”

Rondelle W 1/2" (qté 11)

Joint d’étanchéité

Arbre de commande primaire
Roulement 2 aiguilles

Goupille pilote (qté 2)

Cuvette de roulement

Couvercle de carter avec roulements
Bouchon 3/8”

Bague

Carter avec bague

Vis H téte percée (qté 2)

Vis H1/2" X 11/4" (qté 5)
Rondelle W 1/2"” (qté §)

Vis H 5/8” X 13/4"

Rondelle W 5/8"

PC 3063 (9-66)




14 Ramasseuse Presse 224

VOLANT ET RENVOI D’ANGLE
FLYWHEEL AND BEVEL GEAR CASE
SCHWUNGRAD UND KEGELRADANTRIEB

1
>
2 56
57
Rep. N°* Piéces Désignation
1 26 H 100 Clavette disque 5/16” X 11/2”
2 BP 13895 E Clavette
3 1T H 218 Goupille fendue 3/16” X 11/2"
4 E 17608 E Pignon conique 22 dents
5 BP 13611 E Joint de carter
[ 15 H 584 Bouchon & téte carrée 1/2”
7 E 10075 E Carter de renvoi d’angle
8 BP 13592 E Couvercle de carter
9 21 H 1013 Vis poélier 1/4” X 3/8” (qté 5)
10 BP 13610 E Joint de couvercle
n BP 13686 E Goujon
12 BP 14117 E Rondelle de réglage (suivant besoin)
13 BP 13620 E Anneau d’arrét intérieur (qté 2)

14 1MH 234 Goupille fendue 3/32” X 17

15 AE 11682 E Chapeau de carter complet
16 BP 13931 E Boulon de cisaillement
E 37804 Ecrou auto-freiné 1/4”

17 E 19676 E Bras de cisaillement
18 E 10677 E Bague de volant
19 BP 14087 E Bague de cisaillement
20 AE 13939 E Volant avec bagues
21 E 16122 E Rondelle de fixation du volant
22 F 1649 R Joint torique
23 E 16123 E Chapeau de volant
24 19 H 2020 Vis H5/167 X 1/27 (qté 3)
25 A 4730 R Joint torique
26 JD 7788 Graisseur 45° 1/4”
27 BP 14368 E Joint d’étanchéité
28 JD 7123 Roulement & billes
29 19 H 1731 Vis H3/8” X 17 (qté 3)

12 H 304 Rondelle W 3/8 (qté 3)

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224

15

VOLANT ET RENVOI D’ANGLE (suite)
FLYWHEEL AND BEVEL GEAR CASE
SCHWUNGRAD UND KEGELRADANTRIEB

Rep. N°® Pieces Désignation
30 1M H 211 Goupille fendue 1/8" X 3/4" (qté 2)
31 BP 13896 E Bague de positionnement du roulement
32 BP 13752 E Axe de bague de positionnement
33 BP 13899 E Joint d’étanchéité
34 JD 7362 Céne de roulement
335 JD 7409 Cuvette de roulement (qté 2)
36 BP 13618 E Anneau d’arrét intérieur (qté 2)
37 JD 7372 Céne de roulement
38 BP 14119 E Pignon conique 16 dents
39 BP 14099 E Rondelle de retenue
40 14 H 522 Ecrou i créneaux 1/2"
41 15 H 604 Bouchon téte carrée 1/4”
42 19 H 1721 Vis H1/2” X 11/2"
12 H 301 Rondelle W 1/2"
43 19 H 1708 Vis H5/8” X 13/4”
12 H 2%4 Rondelle W 5/8”
44 25 H 775 Goupille cannelée, type 5, 1/4” > 1 3/4”
45 E 19127 E Entretoise d’embrayage
46 E 33369 Rondelle d’appui
47 34 H i3l Goupille tubulaire élastique 3/8” X< | 3/4”
43 E: 33372 Bague d’arrét
49 A E 19123 E Pignon de commande, 12 dents
50 E 19129 E Rondelle de réglage .007" (suivant besoin)
51 E 19120 E Support arbre de pignon conique
52 BP 14115 E Rondelle de réglage .007" (suivant besoin)
53 JD 9301 Roulement a billes
54 BP 14118 E Anneau d’arrét intérieur
55 E 17611 E Arbre de pignon conique
56 14 H 540 Ecrou a créneaux 1”
57 AE 13934 E Pignon manivelle complet avec écrou

COMMANDE DES NOUEURS
TYING MECHANISM DRIVE

KNUPFERANTRIEB

Rep.

[ S )

(- 0 ¥ B SN Y]

N°* Piéces

D 7797

3
14
12
24

H
H
H
H

1647
809
301

134]

E 15520 E
BP 13734 E
AE 12938 E

Désignation

Graisseur droit 1/4"

Vis téte ronde, collet carré 1/2” X 21/4”

Ecrou H 1/2”

Rondelle W 1/2”

Rondelle 17/32” X 15/16"” >< .060" (suivant besoin)
Entretoise de tendeur

Bague de tendeur

Tendeur chaine de commande des noueurs

PC 3063 (9-66)




16 Ramasseuse Presse 224

COMMANDE D’ALIMENTATION
FEEDER DRIVE
ZUBRINGER-ANTRIEB

Rep. N°* Piéces Désignation
1A AE 12943 E Pignon 36 dents
2 24 H 1513 Rondelle 1 13/32” X 2” X .060" (suivant besoin)
3 26 H 98 Clavette disque 3/8” X 13/8”
5 28 H 1992 Entretoise 1/4" X 2" (qté 2)
6 3 H 1551 Vis téte ronde, collet carré 5/16” X 21/2” (qté 2)
12 H 303 Rondelle W 5/16” (qté 2)
14 H 785 Ecrou H5/16" (qté 2)
7 E 14627 E Pignon 12 dents commande de fourche
8 E 15507 E Bague (qté 2)
9 AE 12941 E Palier
10 D 7797 Graisseur droit 1/4” (qté 2)
11 24 H 1512 Rondelle 1 13/32” X 2” X .030” (suivant besoin)
12 E 18901 E Arbre de commande de la fourche
13 1MH 222 Goupille fendue 3/16” X 2" (qté 2)
14 AE 14817 E Palier avant arbre de commande de fourche
15 19 H 1777 Vis H1/2” X 13/4” (qté 2)
12 H 301 Rondelle W 1/2” (qté 2)
14 H 809 Ecrou H 1/2" (qté 2)
16 E 15542 E Cale de réglage .060”" (suivant besoin)
E 15543 E Cale de réglage .010” (suivant besoin)
17 19 H 1815 Vis H1/2” X 11/4” (qté 2)
12 H 301 Rondelle W 1/2” (qté 2)
14 H 809 Ecrou H 1/2” (qté 2)
18 E 19125 E Bras support tendeur
19 E 15539 E Tige de réglage du tendeur
20 24 H 1369 Rondelle 21/32” X 13/8” X .060” (suivant besoin)
21 JD 8570 Roulement & billes
22 AE 13630 E Pignon tendeur 11 dents
23 19 H 1847 Vis H 5/8” X 21/2”
12H 2% Rondelle W 5/8”
14 H 760 Ecrou H5/8”
24 14 H 812 Ecrou H3/8” (qté 2)
25A AE 12537 E Chaine de commande principale

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224

17

L
FOURCHE D’ALIMENTATION B— ZA :
FEEDER @ 14 16
ZUBRINGER
1
/ 3
=
E 2977
Rep. N°* Piéces Désignation
1 BP 13254 E Tringle de bielle de fourche
2 BP 12332 E Axe (qté 2)
3 11 H 235 Goupille fendue 1/8” X 1/2" (qté 2)
4 BP 1580 E Guide de bielle de fourche
5 D 7797 Graisseur droit 1/4” (qté 4)
[ 275 SE Ressort
7 BP 1576 E Bague de retenue du ressort
8 BP 1674 E Pivot de bielle de fourche
9 24 H 1357 Rondelle 19/32” X 11/4” X .060 (qté 6)
10 I1TH 216 Goupille fendue 3/16” X 17 (qté 2)
11 BP 13251 E Axe de fourche
12 24 H 1512 Rondelle 1137327 X 2”7 X .036” (qté 4)
13 19 H 1815 Vis H1/2" X 11/4” (qté 6)
12 H 301 Rondelle W 1/2" (qté 6)
14 H 809 Ecrou H1/2” (qté 6)
14 E 15507 E Bague (qté 2)
15 AE 12941 E Palier avec bague (qté 2)
16 19 H 1805 Vis H1/2” X 21/4” (qté 2)
14 H 80% Vis H1/2" (qté 2)
12 H 301 Rondelle W 1/2"” (qté 2)
17 E 14411 E Pignon de fourche, 33 dents
18 AE 13579 £ Chaine de commande de la fourche
19 E 14414 E Rondelle entretoise (qté 2)
20 AE 14416 E Vilebrequin de fourche
21 24 H 1513 Rondelle 113/32” X 2" X .060 (qté 4)
22 11T H 222 Goupille fendue 3/16” X 2"
23 19 H 1765 Vis H3/8” X 13/4" (qté 4)
12 H 304 Rondelle W 3/8" (qté 4)
24 AE 11436 E Fourche d’alimentation
25 19 H 1890C Vis H5/8” X 23/4"
14 H 760 Ecrou H5/8”
12 H 294 Rondelle W 5/8”
26 JD 8570 Bague de tendeur
27 AM 3189 E Pignon tendeur
28 BP 13252 E Entretoise de pignon tendeur
29 24 H 1369 Rondelle 21/32” X 13/8” X .060 (suivant besoin)
30 19 H 1777 Vis H1/4” X 13/4" (qté 2)
14 H 809 Ecrou H 1/2” (qté 2)
12 H 301 Rondelle W 1/2"” (qté 2)
31 E 18880 E Tirant de montant avant de fourche
E 15547 E Tirant de montant arriére de fourche
32 19 H 1792 Vis H1/2"” X 1”7 (qté 2)
12 H 301 Rondelle W 1/2"” (qté 2)
33 3 H 1480 Vis téte fraisée, collet carré, 3/8” X 11/4” (qté 2)
14 H 812 Ecrou H 3/8" (qté 2)
12 H 304 Rondelle W 3/8" (qté 4)
34 E 15544 E Support axe de fourche, avant
E 15545 E Support axe de fourche, arriére
35 E 19678 E Entretoise
36 14 H 809 Ecrou H 1/2” (qté 2)
37 E 19663 E Tirant de chambre a balles

PC 3063 (9-66)




18 Ramasseuse Presse 224

BOITE DE COMMANDE DE VIS D’ALIMENTATION ET DES NOUEURS
AUGER AND KNOTTER DRIVE GEAR CASE
EINZUGSSCHNECKEN-UND KNUPFER-GETRIEBE

3L~ 32
E 3117

Rep. N°® Piéces Désignation
1 24 H 1477 Rondelle 15/32” X 13/4” X .060"
3 E 19994 E Goupille de sécurité
4 24 H 1476 Rondelle 15/32” X 13/4” X .036” (suivant besoin)
5 IMTH 222 Goupille fendue 3/16” X 2" (qté 3)
[ E 15483 E Arbre de commande de vis d’alimentation
7 D 7797 Graisseur droit 1/4”
8 E 15475 E Rondelle de réglage (suivant bescin)
9 E 19940 E Pignon de commande de vis d'alimentation
10 19 H 1731 Vis H3/8” X 1”

12 H 304 Rondelle W 3/8”
11 E 15507 E Bague (qté 2)
12 AE 14444 E Carter de commande avec bagues
14 21 H 1046 Vis poélier 5/16” X 1/2” (qté 6)
16 E 18952 E Couvercle de carter
17 21 H 1013 Vis poélier 1/4” X 3/8”

12 H 302 Rondelle W 1/4”
20 E 17712 E Pignon de commande de vis
21 E 15476 E Rondelle de réglage (suivant besoin)
22 24 H 1513 Rondelle 1 13/32” X 2” X .060” (suivant besoin)
23 E 15741 E Arbre de commande arriére
24 E 15742 E Manchon d’accouplement
26 26 H 26 Clavette disque 1/4” X 11/8"
27 E 15504 E Joint
28 E 15488 E Support de carter
29 19 H 1936 Vis H 3/8” X 3/4” (qté 6)

12 H 304 Rondelle W 3/8” (qté 6)
30 E 12817 E Rondelle
31 BP 13266 E Bague (qté 2)
32 AE 14407 E Extension commande de vis avec bagues
33 AE 12501 E Pignon de commande des aiguilles, 16 dents
34 ITH 211 Goupille fendue 1/8” X 3/4” (qté 2)

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224

19

AIGUILLES ET BERCEAU D’AIGUILLES
NEEDLES AND FRAME
NADELN UND NADELRAHMEN

Rep.

B WN -

16

17
18

19

20

BRE

24

25

26

27

N°* Piéces

AE 13977
19 H 1831
E 11118

10 H 1037
12 H 301
14H 809
E 16317

ID 7797
24 H 1211
E 17723
14H 821
E 17713

E 17894
AE 14047
12H 293
14H 813
16 H 686
E 11380

BP 13365

E 10048

E 10047
AE 15136
AE 21481
19 H 1805
12H 301
14 H 809
E 12362
14H 78
BP 13227
14469
1821
293
813
1801
304
812
16445
17810
134
304
812
1658

>
EEZITmmIT L ITITTm

E

E

mm

mmmmm

2 ég*—-—-io
— e~11
~ll2
= o—13
—15 —14
&—16
S——17

Désignation

Berceau d’aiguilles

Vis H1/2” X 2" (qté 4)

Rondelle (qté 4)

Vis téte fraisée 1/2” X 41/4” (qté 2)
Rondelle W 1/2"” (qté 2)

Ecrou H 1/2” (qté 2)

Pivot d’aiguille (qté 2)

Graisseur droit 1/4” (qté 3)

Rondelle 9/16” X 13/8" X .105” (qté 2)
Fourche de bielle

Contre-écrou H 5/8”

Pivot de bielle

Bague

Bielle avec bague

Rondelle W 7/16"

Ecrou H7/16"

Rivet téte fraisée 1/4” X 13/16” (qté 2) (224 T)
Vis Allen, téte fraisée (qté 2) (224 WS)
Galet d’aiguille, ficelle (qté 2) (224 T)
Galet guide fil de fer (qté 2) (224 WS)
Entretoise (qté 2) (224 WS)

Aiguille compléte (qté 2) (224 T)
Aiguille compléte (qté 2) (224 WS)
VisH1/2” X 21/4”

Rondelle W 1/2"

Ecrou H 1/2”

Bride passant de ficelle (qté 2)

Ecrou H 1/4” (qté 4)

Passant de ficelle (qté 2)

Support passant de ficelle

Vis H7/16” X 11/4" (qté 2)

Rondelle W7/16" (qté 2)

Ecrou H7/16” (qté 2)

Vis H3/8” X 2" (qté 2)

Rondelle W 3/8"” (qté 2)

Ecrou H 3/8"” (qté 2)

Garant d’aiguille, gauche

Garant d’aiguille, droite

Vis téte fraisée, collet carré 3/8” X 1" (qté 2)
Rondelle W 3/8” (qté 2)

Ecrou H3/8" (qté 2)

Rondelle 21/32” X 1” X .060"

PC 3063 (9-66)




20 Ramasseuse Presse 224

ARBRE DE COMMANDE DES AIGUILLES (224T)
NEEDLE LIFT SHAFT (224T)
NADEL — ANTRIEBSWELLE (224 T)

Rep. N°® Piéces Désignation
1 19 H 1731 Vis H3/8” X 17
12 H 304 Rondelle W 3/8”
2 E 12817 E Rondelle (qté 2)
5 E 17727 E Manivelle de commande des aiguilles
6 24 H 1476 Rondelle 15/327 X 13/4” X .048” (suivant besoin)
7 19 H 1936 Vis H3/8” X 3/4” (qté 6)
12 H 304 Rondelle W 3/8” (qté 6)
8 AN 10066 N Raccord 90°, 1/4” (qté 2) (Multi-Luber)
9 E 14707 E Palier d’arbre de commande des aiguilles (qté 2)
10 24 H 1477 Rondelle 1 5/32” X 13/4” X .060" (suivant besoin)
1 E 14749 E Came de noueur (qté 2)
12 E 15515 E Galet de came pousse-ficelle
i3 E 15514 E Entretoise
14 24 H 1341 Rondelle 17/32” X 15/16” X .060”
15 19 H 1815 VisH1/2" X 11/4”
12 H 301 Rondelle W 1/2”
16 BP 13960 E Clavette (qté 2)
17 E 20017 E Arbre de commande des aiguilles
18 24 H 1341 Rondelle 1 5/327 )X 13/4” X .060” (suivant besoin)
19 D 7797 Graisseur droit 1/4”
20 24 H 1476 Rondelle 1 5/32" X 13/4” XX .024” (suivant besoin)
21 3 H 1480 Vis téte ronde, collet carré 3/8” X 11/4” (qté 2)
14 H 812 Ecrou H 3/8” (qté 2)
12H 304 Rondelle W 3/8” (qté 2)
22 E 19270 E Attache noueur (qté 2)
23 9H 134 Vis téte fraisée, collet carré 3/8” X 1”7 (qté 2)
14 H 812 Ecrou H3/8” (qté 2)
i2H 304 Rondelle W 3/8" (qté 2)
24 1T H 222 Goupille fendue 3/16” X 2" (qté 3)
25 E 14735 E Garniture de frein (qté 2)
AE 13632 E Frein de noueur complet (qté 2)
BP 13730 E Rivet tubulaire 9/64” X 7/16” (qté 6)
26 A 4546 R Ressort de frein (qté 2)

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224

21

ARBRE DE COMMANDE DES AIGUILLES (224T)  (suite)

NEEDLE LIFT SHAFT (224T)

NADEL — ANTRIEBSWELLE (224 T)

Rep. N°% Piéces Désignation
27 19 H 1765 Vis H3/8" X 13/4”
12 H 304 Rondelle W 3/8"
28 24 H 1303 Rondelle 13/32” X 11/16" X .060” (qté 2)
29 E 14710 E Frein d’aiguille
30 3 H 232 Vis téte ronde, collet carré 3/8" X 31/4" (qté 2)
E 21147 E Ecrou de blocage 3/8" (qté 2)
31 E 15521 E Douille de centrage
32 E 14169 E Goupille cannelée 1/4” X 3/4"
33 279 SE Ressort
34 BP 11531 E Goupille cannelée 1/4” X 5/8”
35 E 14733 E Axe de galet de chien moteur
36 34 H 41 Goupille tubulaire élastique 1/8” X 3/4” (qté 2)
37 E 14734 E Galet de chien moteur
38 E 14745 E Chien moteur
39 E 14737 E Axe de chien moteur
40 AE 12561 E Chaine de commande des noueurs
41 BP 13348 E Bague (qté 2)
42 AE 15009 E Couronne de déclenchement
43 E 14746 E Moyeu de chien moteur
44 3 H 1463 Vis téte ronde, collet carré 3/8" X 3/4" (qté 2)
14 H 8i2 Ecrou H 3/8” (qté 2)
12 H 304 Rondelle W 3/8" (qté 2)
45 AE 12937 E Support de frein
46 24 H 1322 Rondelle 29/64” X 13/16” > .060" (suivant besoin)
24 H 1320 Rondelle 29/64” X 3/ 4" X .036" (suivant besoin)
RETENEURS
HAY DOGS

HEU AUFHALTEZINKEN

N°* Pieces

24 H 1341
E 17566
~E 13856
E 17715

19 H 1905
24 H 1656
E 2666

E 14479

1T H 236
E 14723
BP 13396

E
E~
E

Hes

E~

E
E

Désignation

Rondelle 17/32” X 15/16"” X .060" (suivant besoin)
Reteneur (qté 3)

Rondelle caoutchouc (qté 3)

Entretoise (qté 3)

Vis H5/16” X 1" (qté 3)

Rondelle 21/64” X 11/4” X .105” (qté 3)
Ressort (qté 3)

Attache ressort (qté 3)

Goupille fendue 1/8” X 17 (qté 3)

Axe de reteneur

Axe de reteneur

PC 3063 (9-66)




22 Ramasseuse Presse 224

NOUEUR (224T)
KNOTTER (224 T)
KNUPFERAPPARAT (224T)

(1
2—"
643"
4
5
E 3683
Rep. N°¢ Piéces Désignation
1 24 H 1303 Rondelle 3/8" X 11/16” X .060”
2 BP 13370 E Galet bras porte couteau
3 BP 1736 E Bras porte couteau
4 E 11085 E Couteau de ficelle
5 16 H 256 Rivet téte ronde 3/16" X 1/2” (qté 2)
6 AE 10455 E Bras porte couteau complet
7 11T H 236 Goupille fendue 1/8” X 17
8 24 H 1265 Rondelle 25/32” XX 11/4” X .060" (suivant besoin)
24 H 1274 Rondelle 25/32” X 11/4” X .036" (suivant besoin)
9 24 H 1341 Rondelle 17/32” X 1” X 060" (suivant besoin)
10 ) E 14893 E Bati de noueur
11 AN 10066 N Raccord 90°, 1/4” (qté 4) (Multi-Luber)
12 BP 1600 E Came du bec noueur
13 HZ 5220 HW Ressort du bec noueur
14 BP 13751 E Goujon de came du bec noueur
15 1mMH 231 Goupille fendue 1/16” X 1”7
16 14 H 511 Ecrou a créneaux 5/16”
17 24 H 1136 Rondelle 11/32” X 3/4" X .060” (suivant besoin)
24 H 1290 Rondelle 11/32” X 3/4” X .036” (suivant besoin)
18 25 H 601 Goupille cannelée, type 3, 3/8” X 1”7
19 AN 10065 N Raccord droit 1/4" (Multi-Luber)
20 25 H 522 Goupille cannelée, type 3, 3/16” X 7/8” (qté 3)
21 BP 1673 E Pignon du disque ficelle
22 BP 13951 E Ressort du reteneur de ficelle (qté 2)
23 19 H 1226 Vis H3/8” X 11/4”
14 H 812 Ecrou H 3/8”
24 BP 13375 E Pignon de vis sans fin
25 BP 13373 E Vis sans fin
26 BP 13695 E Rondelle de vis sans fin, .036” (suivant besoin)
BP 13696 E Rondelle de vis sans fin, .060” (suivant besoin)
BP 13725 E Rondelle de vis sans fin, .012” (suivant besoin)
27 AN 10066 N Raccord 90° 1/4” (Multi-Luber)
28 AE 11856 E Bec noueur complet
29 AE 13424 E Disque de ficelle
30 BP 14503 E Débourreur du disque ficelle
31 E 10026 E Débourreur du disque ficelle
32 AE 15302 E Reteneur de ficelle
33 B 130 HE Pignon du bec noueur
34 E 16482 E Axe du reteneur de ficelle
35 E 12859 E Raccord (Multi-Luber)
36 AN 10063 N Raccord 90° 1/8” (Multi-Luber)
37 BP 13688 E Axe du bec noueur
38 AE 11854 E Michoire du bec noueur
AE 22082 Noueur complet

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224

23

DOIGTS POUSSE-FICELLE (224 T)

TUCKER FINGERS (224 T)
GREIFER (224T)

Rep.

VB WN -

- N0

-

13
14
15

16
17
18
19
20

N°® Piéces
AE 14 509 E
11T H 216

282 SE
24 H 1265
E 32358
19 H 1936
14 H 812
12 H 304

E 15517 E

E 16198 E

E 14722 E
24 H 1136

E 16505 E

E 16506 E
3 H 1544
3 H 1505
14 H 785
12 H 303
24 H 1308

AE 13284 E
3 H 1519
14 H 812
12 H 304

E 14725 E
11T H 206

E 14727 E

E 32359
19 H 1731
14 H 812
12 H 304

Désignation

Arbre de commande des pousse ficelle

Goupille fendue 3/16” X 1"

Ressort

Rondelle 13/16” XX 11/4” X .060"” (suivant bescin)
Support arbre pousse ficelle, droite

Vis H 3/8" X 3/4" (qté 2)

Ecrou H3/8” (qté 2)

Rondelle W 3/8” (qté 2)

Pivot de réglage de tige (qté 2)

Rondelle (qté 4)

Doigt guide-ficelle (qté 2)

Rondelle 11/32” X 3/4” X .060" (qté 4)
Entretoise, avant (qté 2)

Entretoise, arriére (qté 2)

Vis téte ronde, collet carré 5/16” X 11/4” (qté 4)
Vis téte ronde, collet carré 5/16” X 13/4” (qté 4
Ecrou H5/16” (qté 4)

Rondelle W 5/16" (qté 4)

Rondelle 13/32” X 17 X .134" (qté 4)

Doigt pousse-ficelle (qté 2)

Vis téte ronde, collet carré 3/8” X 1" (qté 4)
Ecrou H 3/8” (qté 4)

Rondelle W 3/8"” (qté 4)

Axe de tige (qté 2)

Goupille fendue 3/32" X 3/4” (qté 2)

Tige de commande de doigt pousse-ficelie (qté 2)
Support arbre pousse-ficelle, gauche

Vis H3/8" X 1”7 (qté 2)

Ecrou H 3/8" (qté 2)

Rondelle W 3/8"” (qté 2)

PC 3063 (9-66)




24 Ramasseuse Presse 224

ARBRE DE COMMANDE DES AIGUILLES (224 WS)
NEEDLE LIFT SHAFT (224 WS)
NADEL — ANTRIEBSWELLE (224 WS)

Rep. N°® Piéces Désignation
1 E 30698 Arbre de commande des torsadeurs
2 26 H 13 Clavette disque 5/32” X 3/4” (qté 2)
3 34 H 105 Goupille tubulaire élastique 1/4” X 11/2” (qté 2)
4 E 15410 E Pignon de commande du torsadeur (qté 2)
5 24 H 1423 Rondelle 29/32" X 11/2" XX .036"” (suivant besoin)
6 E 12857 E Bati de torsadeur (qté 2)
7 AN 10066 N Raccord 90° 1/4" (qté 9) (Multi-Luber)
8 34 H 120 Goupille tubulaire élastique 5/16” X 2”
9 E 17932 E Pignon de plateau came
10 AE 12933 E Plateau came
11 19 H 2106 VisH7/16” X 23/4”
14 H 813 Ecrou H7/16”
12H 293 Rondelle W 7/16”
12 24 H 1476 Rondelle 15/32” X 13/4" X .036"” (suivant besoin)
24 H 1477 Rondelle 1 5/32” X 13/4" X .060” (suivant besoin)
13 E 11341 E Entretoise
14 BP 13959 E Clavette
15 E 20019 E Arbre de commande des aiguilles
16 E 14707 E Palier d'arbre des aiguilles (qté 2)
17 19 H 1936 Vis H3/8" X 3/4” (qté 6)
12 H 304 Rondelle W 3/8” (qté 6)
18 IMH 222 Goupille fendue 3/16” X 2" (qté 3)
19 34 H 107 Goupille tubulaire élastique 1/4” X 13/4”
20 34 H 108 Goupille tubulaire élastique i/4” X 17/8" (qté 2)
21 19 H 1792 Vis H 1/2” X 17 (qté 6) .
22 AE 11324 E Axe du torsadeur (qté 2)
23 E 32458 Crochet torsadeur (qté 2)
24 E 11381 E Vis Allen, téte cylindrique (qté 2)
25 34 H 105 Goupille tubulaire élastique 1/4” X 11/2” (qté 2)
26 24 H 1274 Rondelle 25/32” X 11/4” X .036” (suivant besoin)
24 H 1390 Rondelle 25/32” X 11/4” X .024” (suivant besoin)
E 12478 E Rondelle de I'arbre du torsadeur (suivant besoin)
27 E 14919 E Pignon du torsadeur

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224

25

ARBRE DE COMMANDE DES AIGUILLES (224 W5) (suite)

NEEDLE LIFT SHAFT (224 WS)

NADEL — ANTRIEBSWELLE (224 WS)

Rep.

28

54
55

N°® Pieces

——
@ >

N O N
mmmmITIImoOmm

BP
E
34 H
E

E

E
AE
BP
AE
D
E
3H
H

14 H
12 H

[ I VS ]

AE
19 H
12 H

E
24 H
24 H

14735
13632
13730
37588
1308
180C
304
12817
14710
15521
14169
279
11531
14733
4i
14734
14745
14737
12561
13348
15009
7797
14746
232

E 21147

1463
812
304
12937
1731
304
17727
1322

1320

MM v omommm

m m M om Mo

m

m

Désignation

Garniture de frein (qté 2)

Patin de frein (qté 2)

Rivet tubulaire /64" X 7/18” (qté 6)

Ressort de frein (qté 2)

Rondelle 13/32” X 17 > .105 {qt2 2)

Vis H3/8” X 11i/2"

Rondelle Grower 3/8”

Rondelle (qté 2)

Frein d’aiguille

Douille de centrage

Goupille cannelée 1/4” < 3/4”

Ressort

Goupille cannelée 1/4" X 5/8”

Axe de galet de chien

Goupille tubulaire élastique 1/8" X 3/4” (qté 2)
Galet de chien

Chien de déclenchement

Axe de chien

Chaine 3 rouleaux

Bague du plateau

Couronne de déclenchement

Graisseur droit 1/4”

Moyeu de chien

Vis téte ronde, collet carrd 3/8” > 31/4” (qté 2)
Ecrou de blocage 3/8” (qté 2)

Vis téte ronde, collet carré 3/8" > 3/4” (qté 2)
Ecrou H 3/8" (qté 2)

Rondelle Grower 3/8” (qté 2)

Support de frein

Vis H3/8” X 1”

Rondelle Grower 3/8"”
Manivelle de commande des aiguilies

Rondelle 29/64” X 13/16” X .060" (suivant besoin)
Rondelle 29/64” X 3/ 4”7 > .03%" (suivant besoin)

PC 3063 (9-66)




26 Ramasseuse Presse 224

MECANISME PINCE ET COUPE FIL (224 W5S)
GRIPPER AND SHEAR ASSEMBLY (224 WS)
GREIFER UND SCHERZUSAMMENBAU (224 Ws)

16 @@
|5,

Rep. N°* Piéces Désignation
1 19 H 1945 Vis H1/2” X 31/4” (qté 4)
12 H 301 Rondelle Grower 1/2" (qté 4)
2 E 11322 E Entretoise (qté 2)
3 AN 10066 N Raccord 90° (qté 3) (Multi-Luber)
4 E 13500 E Pivot pince-fil (qté 2)
5 BP 13176 E Rondelle de réglage (qté 2)
6 BP 14177 E Bague (qté 4)
7 E 11308 E Lame coupe-fil (qté 2)
8 AE 10715 E Levier pince-fil avec bagues (qté 2)
9 E 11333 E Axe de levier pince-fil (qté 2)
10 i1t H 211 Goupille fendue 1/87 X 3/4” (qté 4)
11 E 11346 E Guide pince-fil
12 E 11323 E Machoire pince-fil
13 E 13501 E Plaque de cisaillement (qté 2)
14 14 H 812 Ecrou H 3/8” (qté 2)
15 E 11343 E Goupille barre pousse-fil (qté 2)
16 E 11329 E Reteneur de ressort (qté 2)
17 E 13499 E Ressort (qté 4)
18 E 11332 E Guide levier pince-fil (qté 2)
19 AE 13915 E Barre pousse-fil
20 E 11330 E Reteneur de ressort
21 19 H 1765 Vis H3/8" X 13/4”
12 H 304 Rondelle Grower 3/8”
22 BP 13171 E Galet pousse barre
23 E 11331 E Entretoise du galet
24 E 13461 E Plateau de commande de barre
25 34 H 130 Goupille tubulaire élastique 3/8” X1 1/2” (qté 2)
26 E 17592 E Attache torsadeur
27 3 H 1449 Vis téte ronde, collet carré 7/16” X 3”
14 H 813 Ecrou H7/16”
12H 293 Rondelle Grower 7/16”
28 E 11349 E _ Support commande de pince-fil
29 19 H 1905 Vis H5/16” X 17 (qté 8)
12 H 303 Rondelle Grower 5/16” (qté 8)
30 E 11379 E Vis Allen téte fraisée (qté 4)
31 E 11327 E Vis fixation commande pince-fil
32 E 11348 E Arbre de commande du pince-fil
33 24 H 1423 Rondelle 29/32” X 11/27 X .036” (suivant besoin)
34 E 11350 E Pignon de commande du pince-fil
35 E 19326 E Support du torsadeur

PC 3063 [9-66]




Ramasseuse Presse 224

27

GUIDES FIL DE FER
WIRE GUIDES
DRAHTFUHRUNGEN

Rep. N°*® Pieces
1 28 H 3257
2 3 H 1560
12 H 304
i4 H 8l2
3 E 17827 E
4 3 H 1558
5 3 H 1480
6 E 21147 E
7 E 11354 E
8 3 H 1468
12 H 304
14 H 812
9 E 17825 E
10 14 H 786
1 E 12362 E
12 BP 13227 E
13 19 H 1900
12 H 303
14 H 785
14 E 17826 E
15 3 H 1519
12 H 304
14 H 8l12
16 AE 13925 E
17 E 10048 E
18 E 10047 E
19 19 H 1914
12 H 302
4 H 786
20 9 H 1948
12 H 303
14 H 785
21 BP 1709 E
22 34 H 116
23 BP 14132 E
24 E 20229 E
25 E 17742 E
26 E 19041 E
27 K 35815 K
28 24 H 1307
29 E 18668 E

6 2 2
5—& }

o Pr
.. &

Désignation

Entretoise

Vis téte ronde, collet carré 3/8” > 13/4”
Rondelle Grower 3/8"

Ecrou H 3/8”

Support de galet inférieur

Vis téte ronde, collet carré 3/8” X 11/2" (gt &)
Vis téte ronde, collet carré 3/8” X 11/4" (qté 4)
Ecrou de blocage (qté 4)

Guide fil de fer (qté 2)

Vis téte ronde, collet carré 3/87 X 13/4” (qté 2)
Rondelle Grower 3/8” (qté 2)

Ecrou H3/8" (qté 2)

Support guide fil de fer

Ecrou H 1/4” (qté 6)

Bride de passant de ficelle (qté 3)

Passant de ficelle (qté 3)

Vis H5/16” X 3/4” (qté 2)

Rondelle Grower 5/16” (qté 2)

Ecrou H5/16” (qté 2)

Support guide fil de fer

Vis téte ronde, collet carré 3/8” X 1" (qté 2)
Rondelle Grower 3/8" (qté 2)

Ecrou H 3/8” (qté 2)

Support galet fil de fer (qté 2)

Galet (qté 2)

Entretoise de galet (qté 2)

VisH 1/47 X 1" (qté 2)

Rondelle Grower 1/4” (qté 2)

Ecrou H 1/4” (qté 2)

Vis téte fraisée, collet carré 5/16” X 17 (qté 4)
Rondelle Grower 5/16” (qté 4)

Ecrou, H 5/16” (qté 4)

Guide fil de fer (qté 2)

Goupille tubulaire élastique 5/16” X 17 (qté 2)
Galet guide fil de fer (qté 2)

Guide fil de fer (qté 2)

Galet avant de fil de fer (qté 2)

Guide fil de fer (qté 2)

Ecrou de blocage 3/8” (qté 6)

Rondelle 13/32" X 1”7 X .060" (qté 6)

Bague du galet avant (qté 2)

14

|

1w

57e) | /12 11

[ [ )

‘;\‘DXSEQ‘ f’ﬁ\ /
ey

PC 3063 (9-66)




28 Ramasseuse Presse 224

DECLENCHEMENT
MEASURING WHEEL
MESSRAD

E 3702 20 \§
Rep. N°® Piéces Désignation
1 1D 7797 Graisseur droit 1/4” (qté 2)
3 AE 12559 E Etoile de déclenchement
4 34 H 47 Goupille tubulaire élastique 1/8” X 11/4”
5 24 H 1307 Rondelle 13/32” X 1”7 X .060 (qté 7)
6 E 14718 E Bras de déclenchement
7 E 14740 E Galet de bras de déclenchement
8 E 14747 E Levier de déclenchement
9 19 H 1731 Vis H3/8” X 1”
14 H 82 Ecrou H 3/8”
12H 304 Rondelle Grower 3/8”
10 1mTH 216 Goupille fendue 3/16” X 1”
11 AN 10066 N Raccord 90°, 1/4” (Multi-Luber)
12 24 H 1424 Rondelle 29/32” X 11/2” X .060 (suivant besoin)
13 E 15789 E Crochet de ressort
14 E 10073 Ressort de rappel du chien
i5 E 15443 E Attache du ressort de chien
16 K 35815 K Ecrou de blocage 3/8”
17 AE 23285 Support arbre d’étoile, gauche
18 E 14720 E Flasque de poulie de déclenchement (qté 2)
19 E 20313 E Arrét de bras de déclenchement
20 2 H 78 Vis téte carrée, bout cuvette 3/8” X 17
14 H 732 Contre-écrou H 3/8”
21 9H 134 Vis téte ronde 3/8” X 17 (qté 4)
14 H 809 Ecrou H 3/8" (qté 4)
12H 304 Rondelle Grower 3/8" (qté 4)
22 E 19724 E Cale d’épaisseur (qté 2)
23 AE 23286 Support arbre d’étoile, droite
24 24 H 1362 Rondelle 41/64” X 1" X .075 (suivant besoin)

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224 29

COFFRE A FICELLE

TWINE BOX B—p S — ——2
GARNKASTEN , .
2. &= : =
7\{

T
E 2985 18 17 ’
Rep. N°* Pieces Désignation
1 21 H 1046 Vis poélier 5/16” X 1/2" (qté 2)
14 H 785 Ecrou H 5/16" (qté 2)
12 H 303 Rondelle Grower 5/16" (qté 2)
2 E 15866 E Extension de boite a ficelle
3 24 H 1287 Rondelle 9/32” X 5/8” X .048” (qté 4)
4 E 10028 E Rondelle tension de ficelle (qté 2)
5 E 15865 E Charniére de boite i ficelle
6 19 H 1227 Vis H 1/4” X 1/2" (qté 4)
14 H 786 Ecrou H 1/4" (qté 4)
12H 302 Rondelle Grower 1/4” (qté 4)
7 BP 14101 E Presse-ficelle supérieur (qté 2)
8 BP 14102 E Presse-ficelle inférieur (qté 2)
9 3 H 16 Vis téte ronde, collet carré 1/4" X 13/4” (qté 2;
24 H 133 Rondelle 5/8” X 9/32" X .060" (qté 4)
14 H 786 Ecrou H 1/4" (qté 4)
10 14 H 786 Ecrou H1/4" (qté 8)
1 BP 14103 E Guide ficelle (qté 4)
12 3 H 1524 Vis téte ronde 5/167 X 1"
14 H 785 Ecrou H5/16"”
12H 303 Rondelle Grower 5/16”
13 24 H 1136 Rondelle 11/32” X 11/16” X .060 (qté 2)
14 BP 13525 E Bague d’espacement (qté 3)
15 E 14933 E Support couvercle boite a ficelie
16 AE 12661 E Support couvercle boite 3 ficelle (ensemble)
17 3 H 1268 Vis téte ronde, collet carré 5/16" X 3/4" (qté 4)
14 H 785 Ecrou H5/16” (qté 4)
12 H 303 Rondelle Grower 5/16” (qté 4)
18 AE 23259 Coffre a ficelle
19 E 37498 Reteneur guide-ficelle
20 3 H 1626 Vis téte ronde, collet carré 1/4" > 1/2" (qté 2)
14 H 786 Ecrou H 1/4" (qté 2)
12 H 302 Rondelle Grower 1/4" (qté 2)
22 BP 13227 E Guide-ficelle
23 21 H 1077 Vis poélier 5/16" X 2"
14 H 785 Ecrou H5/16”
12 H 303 Rondelle Grower 5/16"
24 19 H 1905 Vis H5/16” X 17
14 H 785 Ecrou H 5/16"
12 H 303 Rondelle Grower 5/16"
25 AM 3201 E Couvercle de boite a ficelle
26 107 SE Ressort (qté 2)
27 C 1717 E Entretoise
28 28 H 1615 Entretoise 1/4” X 5/32"

PC 3063 (9-66)




30 Ramasseuse Presse 224

COFFRE A FIL DE FER

WIRE BOXES
DRAHTKASTEN
Rep. N°® Piéces Désignation
1 AE 14277 E Extrémité porte-rouleau, gauche
2 E 18554 E Entretoise porte-rouleau (qté 2)
3 19 H 201 Vis H3/8” X 3/4” (qté 4)
12 H 304 Rondelle Grower 3/8” (qté 4)
4 E 20203 E Gousset porte-rouleau
5 19 H 1732 Vis H3/8” X 11/4" (qté 2)
12 H 304 Rondelle Grower 3/8” (qté 2)
14H 812 Ecrou H 3/8” (qté 2)
6 AE 14024 E Extrémité porte-rouleau, droite
7 E 20204 E Cété porte-rouleau
8 19 H 201 Vis H 3/8” X 3/4” (qté 12)
12 H 304 Rondelle Grower 3/8” (qté 12)
14 H 8I2 Ecrou H 3/8" (qté 12)
9 E 20207 E Fond porte-rouleaux
10 19 H 1731 Vis H3/8” X 1”7 (qté 4)
12 H 304 Rondelle Grower 3/8” (qté 4)
14 H 812 Ecrou H 3/8” (qté 4)
11 24 H 1307 Rondelle 13/32" X 17 X .060” (qté 2)

LIVRET D’ENTRETIEN
OPERATOR’S MANUAL

BETRIEBSANLEITUNG
Rep. N°® Piéces Désignation
T OM-CC 13762 Livret d’entretien (langue francaise)
OM-CC 13763 Livret d’entretien (langue allemande)

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224

31

CHAMBRE D’ALIMENTATION

AUGER HOUSING )
EINZUGSSCHNECKEN GEHAUSE

;,_._.‘-----‘>

Rep.

B W N e

® o

10
11

13
14
15

E 2987

N°® Piéces

P ow
ITIIXIImmm

mm

19685
16087
16088
1519
304
812
1268
303
785
14829
19686
12955
14027
19689
14820
19659
19660
19728

H 23980

3 H

1607

m

MM mmmmmmmom

Désignation

Dessus de chambre d'alimentation

Renfort de couloir extérieur

Renfort de couloir intérieur

Vis téte ronde, collet carré 3/8” > 17 (qté 11)
Rondelle Grower 3/8” (qté 11)

Ecrou H 3/8” (qté 11)

Vis téte ronde collet carré 5/16” X 3/4" (qté 16)
Rondelle Grower 5/16" (qté 16)

Ecrou H5/16” (qté 16)

Téle avant de fourche

Support bas du couloir d’alimentation

Support de boite A ficelle (qté 2)

Pilier de chambre d’alimentation (WS) (qté 2)
Téle de couloir d’alimentation

Cété droit de chambre d’alimentation
Amortisseur de vis d'alimentation (qté 2)
Porte-amortisseur (qté 2)

Attache, droite

Ecrou i base moletée (qté 23)

Vis téte ronde, collet carré 5/16” > 1/2" (qté 23)

PC 3063 (9-66)




32

Ramasseuse Presse 224

VIS D’ALIMENTATION

AUGER

EINZUGSSCHNECKE

Rep. N°*® Piéces Désignation
1 19 H 1875 Vis H5/16” X 13/4” (qté 12)
i2H 303 Rondelle Grower 5/16” (qté 12)
14 H 785 Ecrou H5/16” (qté 12)
2 E 19335 E Cale de réglage .060” (suivant besoin)
3 P 38969 H Rondelle de renfort (qté 2)
4 E 37491 Flasque de poulie réglable (qté 4)
5 AE 23242 Moyeu poulie (qté 2)
6 24 H 1424 Rondelle 29/32” X 11/2” X .060 (suivant besoin)
7 E 17779 E Arbre de vis d’alimentation
8 E 15508 E Bague (qté 4)
9 JD 7797 Graisseur droit 1/4” (qté 3)
10 AE 23260 Support arbre de vis d’alimentation
il AE 14016 E Support de vis d’alimentation
12 10 H 126 Vis téte fraisée 3/8” X 1” (qté 5)
12H 304 Rondelle Grower 3/8” (qté 5)
14 H 812 Ecrou H 3/8” (qté 5)
13 E 19723 E Cale d’épaisseur
14 AE 13976 E Support droit d’arbre des aiguilles
15 E 19635 E Bague d’arrét
16 E 14709 E Support de palier
17 34 H 119 Goupille tubulaire élastique 5/16” X 1 3/4”
18 JD 7789 Graisseur 90° 1/8” X 113/16”
19 E 17749 E Axe commande de vis
20 1MH 211 Goupille fendue 1/8" X 3/4” (qté 2)
21 JD 9238 Roulement a billes
22 E 12201 E Circlips
23 AE 14750 E Pignon de commande de vis d’alimentation
24 AE 14018 E Vis d’alimentation
25 E 18288 E Moyeu de vis d’alimentation
26 E 15479 E Arbre de vis d’alimentation
27 34 H 122 Goupille tubulaire élastique 5/16” X 21/2” (qté 2)
28 E 18992 Vis taraudeuse 5/16” (qté 4)
29 24 H 1136 Rondelle 11/32” X 11/16” X .060 (qté 4)
30 E 15513 E Garant de la commande de vis
31 E 14507 E Courroie de commande de vis
33 E 33676 Rondelle d’épaisseur (suivant besoin)

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224

33

RAMASSEUR
PICK-UP CYLINDER
PICK-UP TROMMEL

=
)
S

VANV WN=

11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21

24
25

27

N°® Piéces

BP
AE
34 H

13266 E
12707 E
132
13786 E
17897 E
222
26
1477
1519
304
812
7759
3030 E
1773

293
813
1686
293
813
12924
11579
14014
11306
11578
1252
35815
17615
104
1519
14046 E
7797
1480
304
812
3035 E

Mox mmemmmm

Désignation

Bague (qté 3)

Palier du ramasseur

Goupille tubulaire élastique 3/8” X 2" (qté 2)
Etoile de ramasseur (qté 2)

Arbre de tambour du ramasseur

Goupille fendue 3/16” X 13/4"

Clavette Woodruff 1/4” X 11/8”

Rondelle 1 5/32” XX 13/4” X .060” (suivant besoin)
Vis téte ronde, collet carré 3/8" X 1"
Rondelle Grower 3/8”

Ecrou H 3/8"”

Graisseur droit 1/8" (qté 2)

Came de ramasseur

Vis H7/16" X 11/4” (qté 2)

Rondelle Grower 7/16" (qté 2)

Ecrou H7/16" (qté 2)

Vis téte ronde 7/16” X 11/4”

Rondelle Grower 7/16"”

Ecrou H7/16”

Axe de galet (qté 5)
Roulement 3 billes (qté 5)

Entretoise (qté 5)

Bras de came de ramasseur

Biellette de came de ramasseur
Rondelie {qté 30)

Ecrou de blocage 3/8" (qté 30)

Dent de ramasseur (qté 30)

Goupille tubulaire élastique 1/4” X 13/8" (qté 5)
Vis téte ronde, collet carré 3/8” X 1" (qté 30)
Barre porte-dents (qté 5)

Graisseur droit 1/4"”

Vis téte ronde, collet carré 3/8" X 11/4” (qté 3)
Rondelle Grower 3/8" (qté 3)

Ecrou H 3/8" (qté 3)

Palier gauche d’arbre du ramasseur

PC 3063 (9-66)




34

Ramasseuse Presse 224

CHASSIS DE RAMASSEUR ET ENROULEMENTS
PICK-UP FRAME AND STRIPPERS
PICK-UP RAHMEN UND ABSTREIFBLECHE

Rep. N°¢ Piéces
1 24 H 1162
2 1M H 216
3 11 H 250
4 AE 14043 E
5 E 19941 E
6 24 H 1585
7 BP 1587 E
8 21 H 1029
9 AM 2777 E
10 E 37312
11 E 17880 E
12 E 37313
13 E 178% E
14 E 18992 E
i5 21 H 1029
12H 303
14 H 785
16 AE 14992 E
17 BP 13290 E

E 2803 \}

Désignaticon

Rondelle 17/32” X 11/4” X .060”
Goupille fendue 3/16” X 17

Goupille fendue 1/4" X 21/2” (qté 2)
Chaissis de pick-up

Ecrou rapid (qté 22)

Rondelle 115/16” X 21/2” X .060" (qté 5)
Bague de tourillonnement

Vis poélier 5/16” X 3/4” (qté 24)
Téle d’entrée gauche

Enroulement (qté 10)

Guide dents de pick-up (qté 10)
Enrculement extréme du ramasseur
Guide dents extréme du ramasseur
Vis taraudeuse (qté 21)

Vis poélier 5/16” X 3/4” (qté 4)
Rondelle Grower 5/16” (qté 4)

Ecrou H 5/16" (qté 4)

Téle d'entrée droite

Support d’enroulement (qté 2)

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224 35

TABLIER DU RAMASSEUR
PICK-UP LIFT LEVER AND COMPRESSORS .
PICK-UP VERSTELLHEBEL UND NIEDERHALTESTABE

—4

E—_'—'OO

o —

N @

Rep. N°* Piéces Désignation
1 K 35815 K Ecrou de blocage 3/8”
2 E 19616 E Verrou du levier de pick-up
3 AE 14031 E Levier de pick-up
4 C 3203 E Poignée du levier de pick-up
5 21 H 1063 Vis poélier 3/8” X 2" (qté 3)
12 H 304 Rondelle Grower 3/8” (qté 3)
14H 812 Ecrou H 3/8" (qté 3)
6 3 H 1519 Vis téte ronde, collet carré 3/8” X 17 (qté 2)
12 H 304 Rondelle Grower 3/8” (qté 2)
14 H 8i2 Ecrou H 3/8" (qté 2)
7 E 19615 E Guide du levier de pick-up
8 117 SE Ressort
9 3 H 1564 Vis téte ronde, collet carré 3/8”7 X 23/4”
10 AE 14039 E Chissis de recouvrement du pick-up
11 14 H 812 Ecrou H3/8" (qté 7)
12 E 37388 Dent de recouvrement du pick-up (qté 7)
13 E 37390 Stabilisateur de recouvrement du pick-up
14 E 37389 Reteneur du stabilisateur
15 3 H 1544 Vis téte ronde, collet carré 5/16” X 1/4” (qté 7)
14 H 785 Ecrou H5/16” (qté 7)
19 E 15586 E Secteur du levier de pick-up
21 24 H 1307 Rondelle 137327 X 1" X .060"

PC 3063 (9-66)




36

Ramasseuse Presse 224

COMMANDE DU RAMASSEUR

PICK-UP DRIVE
PICK-UP ANTRIEB

Rep. N°% Piéces Désignation
1 E 17844 E Courroie de commande du pick-up
2 P 42289 H Anneau d’arrét interne (qté 2)
3 B 13479 B Roulement a billes (qté 2)
4 24 H 1658 Rondelle 21/32” X 1 X .060" (suivant besoin)
5 E 19617 E Poulie de renvoi (qté 2)
é E 17837 E Support tendeur de courroie du pick-up
7 19 H 1824 Vis H5/8” X 21/4”
12 H 294 Rondelle Grower 5/8”
14 H 760 Ecrou H5/8”
8 E 17214 E Ressort du tendeur
9 E 13291 E Attache ressort
10 14 H 8I2 Ecrou H3/8" (qté 2)
11 E 17839 E Attache du ressort
12 19 H 1936 Vis H 3/8” X 3/4” (qté 2)
12 H 304 Rondelle Grower 3/8"” (qté 2)
14 H 812 Ecrou H3/8" (qté 2)
13 9H 180 Vis téte fraisée, collet carré 3/8" X 11/2" (qté 4)
12 H 304 Rondelle Grower 3/8" (qté 4)
14 H 812 Ecrou H 3/8” (qté 4)
14 28 H 2039 Entretoise
15 3 H 1480 Vis téte ronde, collet carré 3/8” X 11/4" (qté 2)
12 H 304 Rondelle Grower 3/8" (qté 2)
14 H 812 Ecrou H 3/8" (qté 2)
15 3 H 1268 Vis téte ronde, collet carré 5/16" X 3/4" (qté 2)
i2H 303 Rondelle Grower 5/16” (qté 2)
14 H 785 Ecrou H 5/16" (qté 2)
17 AE 14041 E Garant de la commande du pick-up
18 19 H 1863 Vis H5/8” X 3”
12 H 29%4 Rondelle Grower 5/8”
14 H 760 Ecrou H5/8”
19 AE 14040 E Support palier de manivelle, droite
20 E 17898 E Entretoise du garant de pick-up
21 22 H 78 Vis H3/8” X 1”
22 AE 15138 E Poulie de commande du pick-up
23 AE 14037 E Poulie de pick-up
24 34H 155 Goupille tubulaire élastique 1/2” X 21/4”
25 E 19614 E Entretoise
26 19 H 2133 Vis H5/8” X 41/2”
12 H 2% Rondelle Grower 5/8”
14 H 760 Ecrou H5/8”
27 D 7797 Graisseur droit 1/4”
28 14 H 732 Contre-écrou 3/8”

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224

37

PROLONGE DE CHAMBRE A BALLES

BALE CASE EXTENSION

PRESSKANAL VERLANGERUNG

Rep. N°* Piéces
1 3 H 1480
12 H 304
14 H 812
2 24 H 1303
3 28 H 1884
4 AE 13870 E
5 34 H 58
6 E 14397 E
7 AE 14319 E
8 BP 1400 E
9 BP 1762 E
10 3 H 1572
12 H 293
14 H 813
11 BP 13233 E
12 24 H 1327
13 BP 14361 E
14 E 20398 E
15 E 14401 E
16 28 H 1878
17 3 H 1268
12 H 303
14 H 785
18 , 249 H 1136
19 AE 12475 E
20 3 H 1401
12H 293
14 H 8I3
21 C 1052 E
22 ITH 236
23 AE 13871 E
24 247 SE

Désignation

- Vis téte ronde 3/8" X 11/4" (qté 4)

Rondelle Grower 3/8" (qté 4)

Ecrou H 3/8” (qté 4)

Rondelle 13/32” X 11/16” X .060" (qté 4)
Entretoise (qté 4)

Presseur supérieur

Goupille tubulaire élastique 5/32"” X 7/8" (qté 2)
Poignée de vis du presseur (qté 2)

Manivelle de presseur (qté 2)

Rondelle (qté 2)

Bouchon de ressort supérieur (qté 2)

Vis téte ronde, collet carré 7/16" X 1”7 (qté 2)
Rendelle Grower 7/16" (qté 2)

Ecrou H7/16” (qté 2)

Crochet de chaine (qté 2)

Rondelle 15/32” X 11/8" X .105" (qté 4)
Chaine de téle de sortie (qté 2)

Bouchon de ressort, inférieur (qté 2)

Rondelle (qté 2)

Entretoise 3/8" X 7/16" (qté 2)

Vis téte ronde, collet carré 5/16" X 3/4” (qté 2)
Rondelle Grower 5/16" (qté 2)

Ecrou H5/16” (qté 2)

Rondelle 11/32” X 11/16” X .060” (qté 2)
Téle de sortie chambre 3 balles

Vis téte ronde, collet carré 7/16" X 11/4” (qté 2)
Rondelle Grower 7/16” (qté 2)

Ecrou H7/16” (qté 2)

Axe du ressort presseur (qté 2)

Goupille fendue 1/8” X 1" (qté 2)

Presseur inférieur

Ressort presseur (qté 2)

PC 3063 (9-66)




38 Ramasseuse Presse 224

CAPOT DE CHAMBRE A BALLES ET GARANTS
BALE CASE HOOD AND SHIELDS
PRESSKANALHAUBE UND SCHUTZVORRICHTUNGEN

Rep. N°® Piéces Désignation
1 AE 14030 E Garant de chaine de commande
2 3 H 1268 Vis téte ronde, collet carré 5/16” X 3/4" (qté 11)
12H 303 Rondelle Grower 5/16"” (qté 11)
14 H 785 Ecrou H5/16" (qté 11)
3 AE 13873 E Garant de manivelle
4 E 17390 E Garant arriére de manivelie
5 E 20412 E Couvercle
6 21 H 1024 Vis poélier 1/4” X 5/8” (qté 3)
12 H 302 Rondelle Grower 1/4” (qté 3)
14 H 786 Ecrou H 1/4” (qté 3)
7 E 20411 E Attache couvercle
8 BP 13712 E Ecrou rapid (qté 9)
9 21 H 1016 Vis poélier 1/4” X 1/2" (qté 9)
10 9H 134 Vis téte fraisée, collet carré 3/8” X 17 (qté 2)
12H 304 Rondelle Grower 3/8" (qté 2)
14 H 812 Ecrou H 3/8” (qté 2)
11 AE 14631 E Boite a outil
12 E 19322 E Ressort tringle de capot
13 19 H 2021 Vis H 3/8” X 5/8” (qté 4)
i2H 304 Rondelle Grower 3/8” (qté 4)
14 24 H 1307 Rondelle 13/32” XX 1”7 X .060" (qté 9)
15 E 17841 E Support de garant de manivelle, gauche
16 AE 14019 E Garant du limiteur de couple
17 E 19321 E Support de tringle, supérieur
18 E 19337 E Support de tringle, inférieur
19 9H 18 Vis téte fraisée 5/16” X 17 (qté 5)
12H 303 Rondelle Grower 5/16” (qté 5)
14 H 785 Ecrou H5/16"” (qté 5)

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224 39

CAPOT DE CHAMBRE A BALLES ET GARANTS
BALE CASE HOOD AND SHIELDS
PRESSKANALHAUBE UND SCHUTZVORRICHTUNGEN

N°¢ Piéces

Rep. =

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

P 42926
1M H 211
E 19320
E 19325
34 H 37
E 19692
21 H 1046
12 H 303
14 H 785
E 19962
H 1748
H 206
H 45
E 19961

11
34

H

E

Désignation

Axe de tringle

Goupille fendue 1/8” X 3/4”

Tringle support de capot

Plat de support

Goupille tubulaire élastique 1/8" X 1/2"
Support de garant, droite

Vis poélier 5/16" X 1/2" (qté 4)
Rondelle Grower 5/16” (qté 4)

Ecrou H5/16"” (qté 4)

Support de verrou (qté 2)

Ressort (qté 2)

Goupille fendue 3/32” X 3/4" (qté 2)
Goupille tubulaire élastique 1/8” X 17 (qté 2)
Verrou de capot

CRIC DE FLECHE
JACK STAND
DEICHSELSTUTZE

Rep.

- QWO NOUVTH WN=—

— —
w N

—
L3

7—f

>
)

N°* Piéces

34 H 109
34H 8l
E 14274
258

24H 718
AE 13774
AE 13290
E 14275

E 14273

AE 12334
19 H 1815
14 H 809
12 H 301
D 7797
19H 436
12 H 300
E 18957

00808888868

/i
S
S S S
gdﬁa-‘o

E 2629

Désignation

Goupille tubulaire élastique 1/4" X 2"
Goupille tubulaire élastique 3/16” X 11/2"
Loquet de cric

Ressort

Rondelle 21/32" carrés X 1 1/4" X .060"
Support de cric

Pilier de cric

Galet du levier de cric

Rivet du levier de cric

Levier de cric

Vis H1/2” X 11/4” (qté 2)

Ecrou H 1/2” (qté 2)

Rondelle Grower 1/2" (qté 2)

Graisseur droit 1/4” (qté 2)

Vis H1/2” X 1”7 (qté 4)

Rondelle Grower 1/2" (qté 4)

Support base de cric (2 monter avec recouvrement du pick-up pour fourrage court)

PC 3063 (9-66)




40 Ramasseuse Presse 224

GARANTS EUROPEENS
EUROPEAN SHIELDING -
SCHUTZYORRICHTUNGEN FUR EUROPA

20

7

2

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224

41

GARANTS EUROPEENS
EUROPEAN SHIELDING

SCHUTZVORRICHTUNGEN FUR EUROPA

Rep.

1
2

Vb w

0 N

10
11
12

13
14
i5
16

17
18

19
20
21
22

24
25
26

28
29

31

33

34
35
36

37

N°* Piéces

cC
21 H
14 H
12 H

€C
19 H
21 H
14 H
2 H

cc

2
ImIIIImIII

11
34 H
GC
cc
E
34 H
P
1T H
CcC
3 H
14
12

14
12
D
28 H
3 H
14 H
12 H
24 H

H
H
E
E
3 H
H
H
Cc

13276
1016
786
302
13277
1900
1046
785
303
13278
13279
1016
786
302
13283
13284
13285
1016
786
302
13290
13293
13298
1046
785
303
19962
1046
785
303
1748
19961
206
251
13300
13301
19320
37
42926
211
13299
1519
812
304
19322
19325
1268
785
303
13302
1536
1836
812
304
1307

mm

Désignation

Téle de fermeture avant

Vis RL 1/4" X 1/2"

Ecrou H 1/4"

Rondelle W 1/4”

Téle de fermeture arriére
Vis 5/16” X 3/4" (qté 3)
Vis RL 5/16” X 1/2"

Ecrou H 5/16” (qté 4)
Rondelle W 5/16" (qté 4)
Support garant de fourche
Garant de fourche

Vis RL 1/4”" X 1/2" (qté 4)
Ecrou H 1/4” (qté 4)
Rondelle W 1/4” (qté 4)
Support inférieur des garants
Patte inférieure arriére
Garant gauche

Vis RL 1/4” X 1/2" (qté 2)
Ecrou H 1/4” (qté 2)
Rondelle W 1/4” (qté 2)
Support droit de capot
Capot arriére

Charniére de capot (qté 2)
Vis RL 5/16” X 1/2"” (qté 8)
Ecrou H5/16"” (qté 8)
Rondelle W 5/16" (qté 8)
Palier du verrou (qté 2)

Vis RL 5/16” X 1/2"” (qté 4)
Ecrou H5/16” (qté 4)
Rondelle W 5/16” (qté 4)
Ressort (qté 2)

Verrou (qté 2)

Goupille V 3/32” X 3/4” (qté 2)

Goupille tubulaire élastique 1/8" X 1”7 (qté 2)

Patte supérieure de tringle

Patte inférieure de tringle

Tringle

Goupille tubulaire élastique 1/8" X 1/2”
Axe de tringle

Goupille V 1/8” X 3/4”

Support arrét de tringle

Vis téte bombée, collet carré 3/8" X 1”7
Ecrou H 3/8"”

Rondelle W 3/8"

Ressort de tringle

Plat de support

Vis téte bombée, collet carré 5/16” X 3/4”

Ecrou H5/16”

Rondelle W 5/16”

Garant de chaine des noueurs
Entretoise du garant

Vis téte bombée, collet carré 3/8" X 31/2"

Ecrou H 3/8”
Rondelle W 3/8”
Rondelle 13/32" X 1" X .060

PC 3063 (9-66)




42 Ramasseuse Presse 224

TRANSMISSION RELAIS
POWERSHAFT AND SHIELDS
ANTRIEBSWELLE

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224

43

TRANSMISSION RELAIS

POWERSHAFT AND SHIELDS

ANTRIEBSWELLE
Rep. N°* Piéces
DC 13341
DC 13342
1 DC 13350
2 E 33362
3 E 33363
4 /D 7788
5 DC 13761
6 E 10417 E
7 E 10414 E
8 AL 14554 LCX
9 58 M 5577
10 L 18369 LCX
11 . 18253 LEX
12 34 M 6446
13 L 21925 LCX
14 19 M 3071
15 58 M 5573
16 L 21926 LCX
17 cC 13329
18 L 18259 LCX
19 CC 13353
20 DC 13343
21 DC 13354
DC 13347
22 DC 13348
23 AL 18960 LCX
24 L 21927 LCX
25 AL 13317 LCX
26 21 M 7022
14 M 7010
27 AL 15094 LCX
AE 12401 E
28 E 14346 E
29 JD 9301 H
30 BP 14118 E
31 E 12836 E
32 E 4550 E
33 12 H 13
34 CC 1371¢
35 19 H 436
12 H 13
24 H 1493
36 E 19650 E
37 19 H 457
12 H 13
14 H 259
38 E 19127 E
39 E 33369
40 E 33372
41 34 H 131

Demi-relais mile
Demi-relais femelle
Machoire compléte, coté machine
Bague épaulée

Bague

Graisseur 45°, 1/4”
Soupape d’huile (qté 2)
Ressort (qté 2)

Axe d’entrainement (qté 2)
Croisillon complet
Graisseur 45°

Arrét de coussinet (qté 4)

Désignation

Michoire a gorge pour tube profilé femelle

Goupille tubulaire élastique 10 > 75

Boitier (qté 2)

Vis H, M 6 X 8 (qté 6)
Graisseur droit @ 6 (qté 2)
Cage 2 billes (qté 2)

Bille 3/8" (qté 16)

Bague de roulement (qté 2)
Tube femelle

Tube mile

Protecteur femelle

Tube protecteur mile avec ressort
Tube protecteur mile
Ressort lame

Céne de protection

Collier de serrage complet
VisM 5 X 20

Ecrou Q M 5

Chainette

Palier relais complet

Palier relais

Roulement a billes

Anneau d’arrét interne
Entretoise

VisH1/2" X 13/8”
Rondelle W 1/2"

Garant de cardan

Vis H1/2” X 1”7 (qté 2)
Rondelle W 1/2"” (qté 2)
Rondelle .134" X 9/16" X 2"
Support de transmission

Vis H1/2” X 11/2" (qté 4)
Rondelle W 1/2” (qté 4)
Ecrou H 1/2” (qté 4)
Entretoise

Rondelle d’'appui (qté 2)
Bague d'arrét

Goupille tubulaire élastique 3/8” XX 1 3/4”

PC 3063 (9-66)




44 Ramasseuse Presse 224

TRANSMISSION
TRACTOR HOOK-UP
GELENKWELLE

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224

45

TRANSMISSION
TRACTOR HOOK-UP
GELENKWELLE
Rep. N°® Pieces
A DC 13783
B DC 13325
AL 14553 LCX
1 L 18251 LCX
2 L 18255 LCX
3 L 18961 LCX
4 L 18261 LCX
5 34 M 7003
6 AL 14554 LCX
7 58 M 5577
8 L 18369 LCX
9 L 18252 LCX
10 34 M 6446
11 CC 13787
12 L 21925 LCX
DC 13328
13 L 21926 LCX
14 CC 13329
15 L 18259 LCX
DC 13784
16 DC 13785
17 AL 18960 LCX
18 19 M 3071
19 L 21927 LCX
20 AL 13317 LCX
21 21 M 7022
14 M 7010
22 58 M 5573
23 DC 13334
24 BP 14317 E
14 H 85
25 DC 13369
26 DC 13337
27 AL 15094 LCX

Désignation

Demi-transmission mile
Demi-transmission femelie

Michoire 3 verrouillage rapide 1 3/8" ,compléte

Maichoire 3 verrouillage rapide
Verrou poussoir (qté 2)

Ressort (qté 2)

Rondelle (qté 2)

Goupille tubulaire élastique (qté 2)
Croisillon complet (qté 2)
Graisseur 45° (qté 2)

Arrét de coussinet (qté 8)
Maichoire a gorge pour tube profilé mile
Goupille tubulaire élastique

Tube male

Boitier (qté 2)

Cage avec 8 billes (qté 2)

Cage 2 billes (qté 2)

Bille 3/8” (qté 16)

Bague de roulement (qté 2)

Tube protecteur méle avec ressort
Tube protecteur mile

Ressort lame

Vis H, M 6 XX 8 (qté 6)

Céne de protection (qté 2)
Collier de serrage complet (qté 2)
Vis M 5 X 20 (qté 2)

Ecrou QM 5 (qté 2)

Graisseur droit J 6

Michoire AR avec vis de blocage
Vis de blocage

Contre-écrou H 1/2”

Tube femelle avec michoire 3 gorge
Protecteur femelle avec bague
Chainette

PC 3063 (9-66)




46 Ramasseuse Presse 224

DISPOSITIF DE GRAISSAGE MULTI-LUBER
MULTI-LUBER PUMP AND HARNESS
MULTI-LUBER SCHMIERVYORRICHTUNG

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224

47

DISPOSITIF DE GRAISSAGE MULTI-LUBER
MULTI-LUBER PUMP AND HARNESS
MULTI-LUBER SCHMIERYORRICHTUNG

Rep.

[- NS, I N N =

© v~

—

12
13
14
15
16
17
18
19

21
23
24
25
27
29

31

32

33

N°® Piéces

E
AE
AE
N
N
24 H
19 H
14 H

» 1o
ZT

ZZZIIImm

s
m

ZmmZZZmmmZm2ZZZT

> > >
ZZmmmm

> >
Xz

AN
AN

1856
15140
15139
11703
11701

1287

1948

786
302
10937

1885
18005

1268

785

303
10093
10111
10022
11529

818
10108
10019
10708

1864
10665
13876
13877

1887
11704
10031
10010
12373

1861
10936

1729

1889

1891
14268
10066
10063
10065
12200

10928
11100

M
E
E
N
N

N
M
E

mzz2zZ

XZZZMIIXZIMZZZIMmMZIZZZ

ZZ

Sangle attache tube (224 WS)

Faisceau systéme de graissage (224 T)
Faisceau systéme de graissage (224 WS)
Tige de piston distributeur

Plaque support corps de pompe

Rondelle 9/32” X 5/8" X .060” (qté 2)

Vis H1/4” X 3/4”

Ecrou H 1/4”

Rondelle Grower 1/4”

Fourreau cylindrique de pompe
Bouton poussoir

Support de pompe i graisse

Vis téte ronde 5/16" X 3/4”
Ecrou H5/16”

Rondelle Grower 5/16”

Joint de couvercle

Couvercle avec joint

Réservoir

Support de réservoir

Ecrou carré 5/16"

Vis 3 ailettes

Joint

Réducteur tuyauterie de pompe
Joint

Réducteur tuyauterie de pompe
Raccord coudé 1/4"

Raccord

Joint

Adapteur du distributeur
Bouchon du distributeur
Attache 1/4", trou 3/8" (qté 8)
Attache 1/8", trou 1/2”

Ecrou

Corps du distributeur de pompe
Raccord complet, rechange
Tuyau nylon 1/8", bobine de 100 pieds
Tuyau nylon 1/8”, bobine de 25 pieds
Tuyau nylon 1/8”, bobine de 6 pieds
Raccord 90° 1/4"

Raccord 90° 1/8"

Raccord droit 1/4”

Désignation

Pochette rechange comprenant: (8) E1862M, (5)E 1861 M, (4)E1864M, (4)E 1887 M,
(3)E1856 M, (3) EE 1729 M, (2) EE 1728 M, (2) E1855M, (2) E1888 M, (2) AN 10064 N,
(1)M 17351 M, (1) N10010N, (1) NT0OITN, (1) NI100I9N, (1) N107I2N, (1) D

7845, (1) AN 10063 N, (1) AN 10065 N, et (1) AN 10066 N

Pompe compléte
Boite de lubrifiant

PC 3063 (9-66)




43 Ramasseuse Presse 224

ATTELAGE REMORQUE
WAGON HITCH
WAGENANHANGE — VORRICHTUNG

Rep. N°¢ Piéces Désignation
1 BP 14362 E Chafne de prolonge de chambre 2 balles (qté 2)
2 BP 14360 E Crochet de chaine double (qté 2)
3 3 H 1572 Vis téte ronde, collet carré 7/16” X 1" (qté 2)
14 H 813 Ecrou H7/16" (qté 2)
12 H 293 Rondelle Grower 7/16” (qté 2)
L BP 14361 E Chaine de téle de sortie (qté 2)
5 E 16101 E Broche d’'attelage
6 S 2955 DW Epingle d'axe
7 10 H 1026 Vis téte fraisée, collet carré 3/8” X 17 (qté 4)
10 H 1027 Vis téte fraisée, collet carré 3/8" X 11/4" (qté 2)
14H 812 Ecrou H 3/8” (qté 6)
12 H 304 Rondelle Grower 3/8" (qté 6)
3 E 16107 E Pivot de timon d’attelage
14 H 533 Ecrou 2 créneaux 3/4”
9 IH 218 Goupille fendue 3/16” X 1 1/2”
10 AE 14849 E Support attelage remorque
11 C 3960 E Bague entretoise
12 C 3964 E Rendelle
13 AC 12697 CX Barre d’attelage
14 AC 12692 CX Timon
15 AC 12702 CX Broche d’attelage
16 C 12701 CX Broche du timon
17 C 10086 CX Epingle d’axe
18 AE 12551 E Prolonge de téle de sortie
19 3 H 1268 Vis téte ronde, collet carré 5/16" X 3/4” (qté 3)
14 H 785 Ecrou H 5/16” (qté 3)
12 H 303 Rondelle Grower 5/16” (qté 3)
20 3 H 1686 Vis téte ronde, collet carré 7/16” X 1 1/4” (qté 4)
14 H 813 Ecrou H7/16" (qté 4)
12 H 293 Rondelle Grower 7/16” (qté 4)
21 28 H 1878 Entretoise 3/8” X 7/16” (qté 4)
2 E 14401 E Rondelle (qté 4)
23 24 H 1327 Rondelle 15/32” > 11/8” X .105” (qté 4)
24 24 H 1136 Rondelle 11/32” X 11/16” X .060”

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224 49

RAMPE DE CHARGEMENT
LOADING FRAME
BOGENSCHURRE

Rep. N°® Piéces Désignation
1 AL 14398 LCX Rampe de chargement
2 CC 13305 Plaque d’'accrochage (qté 2)
3 24 H 1076 Rondelle plate .60” X 15/32” X 11/8” (qté 4)
4 3 H 1572 Vis téte bombée, collet carré 7/16” X 1" (qté 4)
14 H 813 Ecrou H7/16” (qté 4)
12 H 293 Rondelle W 7/16” (qté 4)
5 L 18054 LCX Tringle d’accrochage
6 C 10086 CX Epingle d’axe
7 AL 14397 LCX Chaine supérieure (qté 2)
8 AL 15319 LCX Chaine inférieure (qté 2)
9 BP 13233 E Crochet
10 24 H 1326 Rondelle plate .60” X 15/32” XX 11/8” (qté 3)
11 3 H 1572 Vis téte bombée, collet carré 7/16" X 17 (qté 3)
14 H 8i3 Ecrou H7/16” (qté 3)
12 H 293 Rondelle W 7/16” (qté 3)

PC 3063 (9-66)




50 Ramasseuse Presse 224

RECOUVREMENT DU RAMASSEUR

COMPRESSORS
NIEDERHALTEZINKEN
Rep. N°® Piéces Désignation
1 19 H 1801 Vis H3/8” X 2" (qté 4)
14 H 812 Ecrou H 3/8"” (qté 4)
12 H 304 Rondelle Grower 3/8" (qté 4)
2 24 H 1307 Rondelle 13/32” X 1”7 X .060” (qté 4)
3 BP 13926 E Attache de recouvrement
4 BP 13925 E Traverse de recouvrement
5 19 H 1905 Vis H5/16” X 1" (qté 33)
14 H 785 Ecrou H5/16” (qté 33)
é BP 13923 E Recouvrement de ramasseur (qté 11)

VIREUR DE BALLES
SIDE DROP CHUTE
BALLENRUTSCHE MIT SEITENABLAGE

Rep. N°* Piéces Désignation
1 AE 14006 E Vireur de balles
2 3 H 1268 Vis téte ronde, collet carré 5/16” X 3/4”
14 H 785 Ecrou H5/16”
12 H 303 Rondelle Grower 5/16”
3 24 H 1136 Rondelle 11/32” X 3/4” X .060”
4 BP 14361 E Chaine
5 24 H 1327 Rondelle 15/32” X 11/8” X .105" (qté 2)
6 28 H 1884 Entretoise (qté 2)
7 E 14401 E Rondelle, trou carré (qté 4)
8 3 H 1574 Vis téte ronde, collet carré 7/16” X 11/2"” (qté 2)
14 H 813 Ecrou H7/16” (qté 2)
12H 293 Rondelle Grower 7/16” (qté 2)
9 AE 14007 E Guide-balles

PC 3063 (9-66)




Ramasseuse Presse 224 51

LIMITEUR DE COUPLE
OVERRUNNING AND SLiP CLUTCH
UBERHOL-UND RUTSCHKUPPLUNG

E 1874

Rep. N°* Pieces Désignation
1 19 H 1974 Vis H 1/2” X 23/4” (qté 10)

2 24 H 1111 Rondelle 17/32” X 11/16” X .090” (qté 10)

3 294 SE Ressort (qté 10 )

4 BP 14320 E Bague

5 AE 14643 E Moyeu de roue libre

6 BP 14323 E Garniture d’embrayage (qté 2)

7 E 18960 E Moyeu de limiteur de couple

8 E 13529 E Plateau du limiteur

ROUE JAUGE DE RAMASSEUR
PICK-UP GAUGE WHEEL
PICK-UP STUTZRAD

0
o
o\\
0 \/5
1 ‘
\
' N<—E€
@ N
I 7
/| 1888
Rep. N* Pieces Désignation
1 E 16522 E Bague
2 AE 10688 E Roue jauge
3 19 H 1721 Vis H 1/27 X 11/2” (qté 2)
14 H 809 Ecrou H 1/2” (qté 2)
12 H 301 Rondelle Grower 1/2” (qté 2)
4 24 H 1341 Rondelle 17/32” X 15/16"” X .060"
5 AE 13609 E Fusée de roue jauge
6 1T H 218 Goupille fendue 3/16” X 11/2”
7 24 H 1390 Rondelle 25/32” X 11/4” X .036" (qté 2)
24 H 1265 Rondelle 13/16” X 11/4” X .060"

PC 3063 (9-66)




52 Ramasseuse Presse 224

SIGNALISATION (France)
REFLEX REFLECTOR (France)
RUCKSTRAHLER (Frankreich)

Rep. N°¢ Piéces Désignation
1 C 10415 CX Triangle de signalisation (qté 2)
2 21 H 1019 Vis téte ronde N° 10 X 1/27 (qté 4)
14 H 778 Ecrou H N° 10 (qté 4).
12 H 246 Rondelle W N° 10 (qté 4)
3 CC 13312 Support droit de triangle
4 19 H 1731 Vis H 3/8” X 1”
14H 812 Ecrou H 3/8”
12 H 304 Rondelle W 3/8”
5 C 12173 CX Support gauche de triangle
é 9H 134 Vis téte fraisée, collet carré 3/8” X 1”
14 H 812 Ecrou H 3/8”
12 H 304 Rondelle W 3/8"

SIGNALISATION (Export)
REFLEX REFLECTOR (Export) -
RUCKSTRAHLER (Export)

©© =
\
To N4
T
Rep. N°® Piéces Désignation
1 C 12173 CX Support catadioptre
2 9 H 134 Vis téte fraisée ,collet carré 3/8" X 1”
14 H 812 Ecrou H 3/8”
12 H 304 Rondelle W 3/8”
3 C 11057 CX Catadioptre avec vis, écrou et rondelle W

PC 3063 (9-66)




53

COMPTEUR DE BALLES
BALE COUNTER

BALLENZAHLER
J\~
E 2628
Rep. N°* Piéces Désignation
1 ImMH 222 Goupille fendue 3/16" X 2"
2 E 18992 E Vis taraudeuse (qté 2)
- 3 E 15075 E Support de compteur
g 4 233 5 Ressort
5 AE 10734 E Bouton de compteur
6 21 H 1180 Vis téte ronde N° 5 X 1/2" (qté 3)
14 H 602 Ecrou H N° 5 (qté 3)
12 H 233 Rondelle Grower N° 5 (qté 3)
7 AM 3186 E Levier de compteur de balles
8 E 15074 E Maillon attache ressort
9 AE 13667 E Compteur de balles
DECALCOMANIES
DECALCOMANIA SET
ABZIEHBILDER
R
IMPORTANT
feoram ATITENTION
; (4 CAUTION
AﬁHTUNG
Operate only with
540 rpn PTO
‘N’ utiliser gue Is
rise de force
SHEAR PIN | &N iMent | SCHERSTIFT " a0 Sime ATTENTION
W PLUNGERHEAD i‘-':\f-"g:&"ls‘f:'c‘ﬁ NADIL T PRESS: T CAUTION ACHTUNG
— s Gpareas mamat | PLACERINT, " | STImMERS | antroiban pOMNOEANS
S .

FOR LOCATING STOP ON THIS | TIEN POUR SITUER LE CURSEUR. | EINSTELLUNG DES MESSARMAN-

\‘ Rep.

N°* Piéces

EC 13751
EC 13752

Jeu de décalcomanies pour presse 224 T

Désignation

Jeu de décalcomanies pour presse 224 WS
Le jeu de décalcomanies se compose de :

Etiquette « Sécurité »

Décalcomanie « Ejecteur de Balles »
Etiquette « Goupille de Cisaillement »
Décalcomanie « Numéro de Machine »
Etiquette « Circuit Ficelle ou fil de fer »
Décalcomanie « livret d’entretien »
Décalcomanie « Cerf Bondissant 127 mm »
Décalcomanie « Cerf Bondissant 152 mm »
Décalcomanie « John Deere » 38 mm
Etiquette « Attention 540 t/mm »
Décalcomanie « Nettoyage des Noueurs » -~

PC 3063 (9-66)

s




i

54 Ramasseuse P?esse 224

GARANTS D’AIGUILLES (Export) L
NEEDLE GUARDS (Export)
~ NADELSCHUTZ (Export) &

o}
3
\///
7N
4 ':‘
Rep. N°¢ Piéces Déﬁignation o
1 CC 13307 Garant d’aiguille gauche
2 CC 13308 Garant d'aiguille droite
3 9H 134 Vis téte fraisée, collet carré 3/8" X 1”7 (qté 4)
14 H 8I2 Ecrou H 3/8” (qté 4)
12H 304 Rondelle W 3/8” (qté 4)
PROLONGE DE PISTON
PLUNGERHEAD EXTENSION
PRESSKOLBEN VERLANGERUNG
.
2 J S : )\ v
Rep. N°¢ Piéces \ Désignation
1 E 38067 Prolonge de piston (qté'4) ++
2 3 H 1519 Vis téte ronde collet carré3/8” X 1” (qté 8) 3 ,
12H 304 Rondelle W,3/8] (qtf 8). i :

14°H' 812 Ecrou H 3/{" (qté 8)




